CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
ERSATZTEIL-KATALOG DE

Super Albatros 140

RMW+ Baureihe 2







Informations de commande @ 2ASE
Bestellinformation

Important pour la commande de piéces de rechange

Lors de chaque commande de piéces, veuillez nous communiquer les données suivantes:

1. Type de la machine (gravé sur la plaque d‘identification).

2. Numéro de série de la machine (gravé sur la Plaque d‘identification et le bati).
3. Numéro de piece.

4. La quantité nécessaire de piéces de rechange.

Wichtig bei Ersatzteilbestellungen

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Maschinentype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen eingeschlagen).
3. Bestellnummer

4. Die gewlnschte Stickzahl der Ersatzteile.

Plaquette / Typenschild

Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten
Seite 3 von 90






Inhaltsverzeichnis/ Sommaire @ RABE
Sommaire
Téte d‘attelage cpl. (SANS amMOrtiISSEMENT) .......c.uuiiiiiei e 9
Cylindre 80/40/265 cpl. monté (rotation) ............eeiiiiiiiiiii e 11
Plaque intermeédiaire MONTE ..........uu i be e teteen e snensesnsssnsnsnsnnnnns 12
Prolongée plaque intermédiaire Montée ..........oooo i 13
Réglage de la larger de coupe MEécaniqUEMENT ..........cocuiiiiiiiiiiiiie e 14
Premier corps sillon réglage de la largeur hydrauliqQue...........cccccooiiniiiieeeieens 15
Téte d‘attelage cpl. (avec amortiSSEMENt) ........c..eeiiiiiiiiii e 16
SWINGArmM MONTE (A FESSOI) ...t e e e e e e e et e e e e e e e s et e reeeeaeseeaanns 19
Hydraulique kit amortissement (30 Dar) ...........cooioiiiiiiii i 20
Broches d‘attelage Cat.3 /AN/AN...... .o 21
Charrue 140 RMW+ 4 F. Br.2 (Caisson et CONSOIES)..........coveeiiiiiiiiiieiiee et 22
T[T = o o g I S 23
Trousse @ outils Charrue CPL. ... ...t e e e e e e e e e eans 24
Cadre pivotant hydrauliQUE ............cooiiiiiiiiieieee e e e e e e e e e eanaeees 25
Cylindre 100/40/168/590 monté (Cadre pivotant) ..o 26
Tirant M36 cpl. pour Cadre pivotant mécaniquement.............cooieiiiiie e 27
Tendille 70X35 RHBO0 CPL. ..veiiiiiiiiie ettt e ettt e e ettt e e et e e e snbaeeeesnbaeeeesnbeeaeeans 28
Kit de visserie pour tendille (EPaiSSe 35) .....oueiiiiiiiiee e 29
Vis de fixation Cpl. (1ENAIIIE) .....cooieeiiii e 30
Tendille 70x35 RHB800 CPI. (BP3B5P) .....couiiiieiiiiie ettt et e et e e e sraeeeen 31
Tendille 80X35 RHBO0 CPL. ...viiiiiiiiie ettt ettt e e et e e st e e e sbae e e e sbaeeaeans 32
Tendille 80X35 RHBB50 CPL. ...eiiiiiiiiie ittt et e st e e e en et e e s st e e e entteeeesbaeeeeaseeeaeans 33
Tendille 80X35 RHOO0 CPL. ..veiiiiiiiiie ittt et e e s bt e e sbbe e e e sbeeeeeans 34
Tendille 80x35 RH850 CPl. (BP3B5P) .....ceiueieieieeiieeee ettt 35
Montage kit tendille renforcement / tendille 70 ... 36
Montage kit tendille renforcement / tendille 80 ............ccoiiiiiiiii i 37
Support coutre circulaire 10NgUE 140 CPL......ooiiiiiiii e 38
Rallonge soudée 140 et roue 200/60-14,5 cpl. (RIR) ceeeeeeiiiiiiiiiieiee e 39
Rallonge soudée 140 et roue 320/60-12 cpl. (RIR) ..ooeriiiiiiiiiiiee e 40
Rallonge soudée 140 et roue 10/75-12 cpl. (RIR ..eeeeeiiiiii i 41
Roue jauge RIR / Charrue POMEE. ......coouuiiiiiiiie et e 42
SUPPOIt de FOUE T40 CPL. ..t e e e et e e e e e e e 44
Support roué combiN€e CPL. .....cooeiiii 45
Support de roue pour le réglage de la profondeur 140 Cpl. ........vvveveeeiiiiiiieee e 46
Roue de jauge PS5-13EB CPL. ...coccooiiieeieie ettt e e e a e e e 47
Roue de terrage PS30M 10.0/75-15 CPL. weeeevieeiiiiiieeeee et 51
Roue de terrage PS30M 13.0/55-16 CPL. ..cooiueiiiiiiiiie i 52
Roue de terrage PS30M 10.0/75-15/ 13.0/55-16 sous-groupes montés...........ccccveeeeeeeeennnen. 53
Roue de terrage PS30 hyd. 10.0/75-15 CPL......eeiiiiiiiiiii e 55
Roue de terrage PS30 hyd. 13.0/55-16 CPl.......coiiiiiiiiiiiiii e 56
Roue de terrage PS30 hyd. 10.0/75-15 / 13.0/55-16 sous-groupes montés .................ccccuuueee. 57

Sous réserve de modifications techniques

Seite 5 von 90



Inhaltsverzeichnis/ Sommaire @ RASE
Moyeu demontable 6 trous pour roue de terrage PS30.........coooiiiiiiiiiiiiii e, 61
Roue combinée D30 10.0/75-15 CPL...uuvriiieeeeiieeeee et 62
Roue combinée D30 13.0/55-16 CPl...c.uuiieiiiiiie ittt e e e e ne e e 63
Roue combinée D30 10.0/75-15/ 13.0/55-16 sous-groupes montés ............ccccvveeveeeeeescnvrnnenn. 64
Roue combinée D30 10.0/75-15 avec réglage hydraulique profondeur cpl........cccccceeevvnnrnneenn. 67
Roue combinée D30 13.0/55-16 avec réglage hydraulique profondeur cpl........cccccceeveiiinnneen. 68
Roue combinée D30 10.0/75-15/ 13.0/55-16 avec réglage hyd.pro./sous-groupes montés ... 69
Verrouillage Mediane MONtE ....... .o 74
Roue COMDINEE QVEC GrOS MOYEU .....ciuuuiiieiiiiiie ittt ettt e e e e e eneeas 75
Kit hydraulique (roue) avec cadre pivotant hydraulique 3+4 SOCS ........ccccccoeveiiiiiieeeeeeciieee. 77
Kit hydraulique roue) sans cadre pivotant hydraulique 3+4 SOCS..........ccccceiiiiiiiiiiiie e 78
Kit hydraulique (roue) pour réglage de la profondeur 4 SOCS..........cccoccuiieeeeeeiiiiiiiiieee e, 79
Signe de la vitesse cpl. (pour roue combinée sans &clairage)..........ccccvveeeeeeeiicciiieeee e, 80
EcClairage SNarrue CPL. ... ..o e 81

Sous réserve de modifications techniques

Seite 6 von 90



Inhaltsverzeichnis/ Sommaire @ RABE
Inhaltsverzeichnis
Vordergestell kpl. (0hne DAMPIUNG) ....uviiiiiie e ee e e 9
Zylinder 80/40/265 kpl. montiert (Drehung) ......cocveeioiiiiiei e 11
ZWiISChenplatte MONLIEIT ..........oiiiieeeeeeeeeeeee ettt a e e e e e e e e e e e aaaaaaaaes 12
Verlangerte Zwischenplatte montiert ... 13
Erstkdrper Schnittbreiten Anpassung mechanisch ... 14
Erstkorper Schnittbreiten Anpassung hydraulisSCh ..., 15
Vordergestell Kpl. (mit DAMPTUNG).....cooiiiiii s 16
Schwinge gefedert MONLIE ...........ooooiiii e 19
Hydraulik kit zur DAMPfUNG (30 DAr) .......oveeiiiiiii e 20
Dreipunktanbau Kat.3 /3N/AN ...t e e e e e 21
Pflug 140 RMW+ 4 F. Br.2 (Rahmen und Konsolen) .............ccccuviiiieiiiiiiiiiiee e 22
F Y o153 Y 53 (0] w38 o R O 23
Werkzeugpaket PAIUG KPL. ... ..oooeeee e 24
Rahmenschwenkeinrichtung HydrauliSCh ... 25
Zylinder 100/40/168/590 kpl. montiert (Rahmenschwenkeinrichtung)............ccccociinien. 26
Spannschlof® M36 kpl. fir Rahmenschwenkeinrichtung, mechanisch...............ccccovivvveininnnee. 27
Bogengrindel 70X35 RHBO00 KPI. ......uuuuuiiiiiii e eaaasnenansnensnnnnnnnnes 28
Grindelbefestigungsteile (35 DICK) ......coiiiiiiiiiiie e 29
Befestigungselemente Kpl. (GHNAEI) .........ooiiiiiiieiiiiee et 30
Bogengrindel 70x35 RH800 Kpl. (BP365P)........ccoiiiiiiiiiiie et 31
Bogengrindel 80x35 RHB00 KPL. .......ooiiiiiieieee et 32
Bogengrindel 80X35 RHB850 KPI ....cooiiiiiieiiiiee e e 33
Bogengrindel 80x35 RHOI00 KPL. .......eiiiiiiiieiiee e 34
Bogengrindel 80x35 RH850 Kpl. (BP365P)........cooiiiiiiiiiiieiee e 35
Montage Kit Grindelverstarkung / Grindel 70............ueiiiiiiii e 36
Montage Kit Grindelverstarkung / Grindel 80.............oiiiiiiiiiie e 37
Rundsechhalter Lang 140 KPl. ......oooi e e e e e e 38
Rahmenansatz 140 und Rad 200/60-14,5 (RJIR).....eeriiiiiiiiiieee e 39
Rahmenansatz 140 und Rad 320/60-12 (RJIR).....ccceiiiiieiiieeciee et 40
Rahmenansatz 140 und Rad 10/75-12 (RIR)... .. 41
Rad RJIR / AnBaupflug KPL. ... ..eeieiiieeeee ettt et 42
Tastradalter 140 KPL. ......ooo oo e e s e e e e s 44
Kombiradhalter 140 Kpl. ... s 45
Kombiradhalter fiir Tiefenverstellung hyd. 140 Kpl.........oooiiiiiiiiie e 46
Pendelstitzrad PS5-13EB KPL.......cooi e 47
Pendelstitzrad PS30M 10.0/75-15 KPL. ...eueeeiiieiiiee e 51
Pendelstitzrad PS30M 13.0/55-16 KPL. ..uveiiiiiiiieeiiee ettt 52
Pendelstitzrad PS30M 10.0/75-15/ 13.0/55-16 Untergruppen montiert .............cccccccoiiinneee. 53
Pendelstitzrad PS30 hyd. 10.0/75-15 KPl...coueuiiiiieie e 55
Pendelstitzrad PS30 hyd. 13.0/55-16 KPl........uiiiiiiiiiiee e 56
Pendelstitzrad PS30 hyd. 10.0/75-15 / 13.0/55-16 Untergruppen montiert..............ccc.ccoeuuneee. 57

Technische Anderungen vorbehalten

Seite 7 von 90



Inhaltsverzeichnis/ Sommaire @ RASE
Nabe 6 Loch abnehmbar fur Pendelstitzrad PS30...........cocoiiiiiiiiiiie e 61
Kombirad D30 10.0/75-15 KPl.....eieieiieieiiiiie et eee ettt e e e sstee e s e nree e e enaeeeeennes 62
Kombirad D30 13.0/55-16 KPL.....coeiiueiiiiiiiiie ettt et e e e e e eneee 63
Kombirad D30 10.0/75-15 / 13.0/55-16 Untergruppen montiert.............ccccceeiiiiiineeeeeciieee. 64
Kombirad D30 10.0/75-15 fir Hydraulische Arbeitstiefenverstellung kpl...........ccccceeveeeiinnnnneen. 67
Kombirad D30 13.0/55-16 fir Hydraulische Arbeitstiefenverstellung kpl...........cccccevveeiinnnnneen. 68
Kombirad D30 10.0/75-15 / 13.0/55-16 fur Hyd. Arbeitstiefenv. Untergruppen montiert.......... 69
Mittenverriegelung MONTIEM ...........uuiiieeeiieie et e e e e e eeeeeseeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeneenenes 74
Kombirad mit gro3e NabDE ........ccoo i 75
Hydraulik Kit fir Rad mit Schwenkeinrichtung 3+4 furchig ..........ccccoviiii e, 77
Hydraulik Kit fir Rad ohne Schwenkeinrichtung 3+4 furchig..........cccooveeiiiiiiiiii e, 78
Hydraulik Kit fir Rad bei Tiefenverstellung 4 furchig ..o, 79
Geschwindigkeitsschild kpl. (bei Kombirad ohne Beleuchtungseinheit) ..............ccccccoeeeennnnneen. 80
Beleuchtung PFIUG KPL. ... e e e e et ae e e e e e e e eaanres 81

Technische Anderungen vorbehalten

Seite 8 von 90



PRODUCTION

[éle datfelage cpl. (sans amortissement)

4792.69.30 (1/2)

Voraergestell kpl. (ohne Daempfung) RUANSE
Index Quantite Reference Desjgnation
| omm Pt
s | o | e [ttt S
3 1 127DB16A Ej;ﬁifg@goygr& ;16121?[2\1127 Zinguée
2 TBDAT0A | N e
| o S, X RE0RE
1 740201 | AY
1 4750.09.00 BDﬁgti;Ziff:gmedia”e
1 4771.12.01 /Z*yxﬁn rorbolaen
: M%ﬁﬂaﬁge
1 477.13.03 gclﬁgauffhfuehrung;;c\h; T B
1 ATTIIT08 PP eiqung geschm.
1 4792.06.03 grifafheszetoummeﬂt
1 ATORETE | e e e
1 4792.67.83 gc‘ﬁgi%ifuehmg yeschs
1 41926950 | Crpon o8 RS gruave SR FE 27
T TamIE e
R L E i v
1 31DIBBOPA. |12 O X O o Verzinkt 8.8
4 SBIDIOTEPA | O o6 150901788 versink
1 980DVEPA gfcrﬁ:rﬁgirful\tlt% S Verzinkt 68
2 2 BIDKMIT e Mes X o
17-Jan-17
Revision : B
Seite 9 von 90 Mad : 08-Jul-16




PRODUCTION

4792.69.30 (2/2)

LN
Jamwy

[éle d atfelage cpl. (sans amortissement)

A

Vordergestell kpl. (ohne Daemprung) SIS
Index Quantite Reference Desjgnation
C 2| e e
2 2 4716.36.00 Eiu”;a D14 (RB-14/111)
s | wmm ookt DN 400
4 1 4777.00.06 Efegn‘:fng'a”ét
5 2 TR0 | ol IR s
6 1 4792.67.75 gitt:c'f;]jltemg
AR
8 1 7522.15.10 thqrtj]gsb?;fage
o | 2| ome | Gchimie 10 s
10 2 81320501 | AT B
f 1 712101 |G B aoy26s khl momtior
@ | 2| o e O 1500 A0LAOLD
13 2| eaeta0e |y R o0 100
W |0 wa | G0 o 2
6 | 5w | Smrdetaid e oo
17-Jan-17
Revision : B
Seite 10 von 90 MaJ : 08-Jul-16




PRODUCTION Cylindre 80/40/265 cpl. monte

Zylinaer 80/40/265 kpl. montiert

8171.27.01 (1/1)

SIS EA
Index Quantite Reference Designation
Kit d'étanchéité cpl.
! 1 8171.21.02 Dichtungssatz kpl.
Soupape de commande montée cpl.
2 1 8171.21.03 Steuerventil kpl. Montiert
24-Jan-17
Revision : -
Seite 11 von 90 Mal : 27-Jan-17




PRODUCTION

Plaque infermédiaire monté

4792.70.50 (1/1)

. . =RAB=
Zwischenplatte montiert
Index Quantife Reference Desjgnation
Goupille elastique 8 X 451S08752 Z
1 1 1481D845A | SPANNSTIFT 8 X 45 ISO8752 VERZ.
Circlip 60x2 DIN471
2 1 4710602 | 5|CHERUNGSRING 60x2 DINA471
Glissiere soudée
3 1 4171.02.17 Zwischenplatte geschw.
Bagues acier @ 32 x 28 x 32
4 2 4771.02.21 Einspannbuchse 32 x 28 x 32
Axe securité D28-133
5 1 4771.11.03 Sicherungsbolzen D28 - 133 gs.
Axe HD 60
6 1 4792.00.17 Rahmenbolzen HD 60 geschw.
Rondelle 28 EN14399-6 Z
! 1 6916D28A | SCHEIRE 28 EN14399-6 Z
Rondelle S 60x 75 DIN988
8 3 988DS6075 | STUETZSCHEIBEN S 60x 75 DIN98S
9 4 VM 214 Graisseur droit autotaraudant - M8, pas100
Gerader Schmiernippel - M8 x 100
25-Jan-17
Revision : A
Seite 12 von 90 Mad : 27-Jan-17




PRODUCTION

Prolongée plaque intermédiaire montée

4792.70.55 (1/1)

Veriangerte Zwischenplatfe montiert e
Index Quantite Reference Designation
1 5 127DB20A Egggrer!fggéo%elrj?N%%;)IZNQ? Zinguée
2 1 1481DB4A | G s 1808755 vErz.
3 1 148108508 | GO IoT 8 X 50 1906755 weRy.
4 1 ATe1200 | Do vers.
5 1 4716.36.00 Eﬂlgel D14 (RB-14/1ll)
6 1 4710602 | GICERUNGSRING 60x2  DINAT-
7 T a0 G ere
8 1 4763.00.01 ggirr?ge?r?ltlftltgirsverz.
9 2 4771.02.21 Eie:\%l;)eair?gitjec:hge3§2xx228xx3§2
10 TNt | g g geschw
1 T 4TI G Cingsboizen D28 - 133 gs.
12 T aTm0806 |yt D shenpiatte.
13 T Tt | seschw.
14 T a0t Goe o peschw,
15 1 4792.00.17 é);iﬂgngglzen HD 60 geschw.
1 2 69602 | SNEEE D8 EN14300-6 2
17 1 141200881 | g R 3o M 81 -00
1 2 SIDOPA | ibe M20 x 120 Verzinkt 8.8
1 6 | SHDANA TS aube M20X50 1SO4017-10.9 verzinkt
20 3 988DS6075 §$B(’EGT”§SSC?4°€|§§NDQN§§§3 75 DIN988
v | a | wen  EEewdoieement i et
26-Jan-17
Revision : A
Seite 13 von 90 MaJ : 27-Jan-17




PRODUCTION

Réglage de la largeur de coupe meécani,

4792.70.51 (1/1)

. . =/AB=
Erstkoerper Schniftbreifen Anpassung mech.
Index Quantite Reference Designation
Rondelle grower B 20 DIN127 Zinguée
1 2 127DB20A | £ derring B 20 DIN127 Z
Goupille elastique 10 X 50 1SO8752 Z
2 L 1481D1050A | Sp ANINSTIFT 10 X 50 1SO8752 VERZ
Ressort de compression
3 1 4716.12.00 Druckfeder DF80-verz.
Bille
4 1 4716.36.00 | ¢ ugel D14 (RB-14/111)
5 1 47232600 029U de guidage
tossring verg. verz.
6 1 4762.16.00 Broche de réglage .
Rahmenverlagerungsspindel verz. geschw.
Ecrou de la vis
7 1 4763.00.01 Spindelmutter verz.
Guide broche soudé
8 1 417.09.01 Spindelfiihrung geschw.
Graisseur H3a-M 8x1 -90
? 1 71412DC881 | S| {AMIERNIPPEL H3a-M 8x1 -90
Vis H M20 x 120 ZNBL 88
10 2 931D20120PA Hex. Schraube M20O x 120 Verzinkt 8.8
25-Jan-17
Revision : -
Seite 14 von 90 MaJ :




PRODUCTION

Premier corps sillon fég/aae% /a /argeuf//?, var.

Erstkonper Schnittbreiten Anpassung hyar.

4792.70.52 (1/1)

Index Quantite

Reference

Desjgnation

1

127DB20A

Rondelle grower B 20 DIN127 Zinguée
Federring B 20 DIN127 Z

Goupille elastique 8 X 70 1SO8752 Z

5

2 1 1481D870A | SPANNSTIFT '8 X 70 1SO8752 VERZ.

3 1 4753.56.07 ggﬁ:‘e‘ﬁ{e"%ﬂ;ﬁ D323 Halten

. 1 4753.56.08 Bfglgpelactl’?e couverture

5 : T8 | o e ko (112/12)

: 1 a0 g r

R e

s

g 1 47920002 | D e .

0 1 ammn S

W | 1| oo | ubedespacement 424 oura

| M R e e g MBS Mid 5

13 \ 8m§2$5;%%etiillfu38augr. 3

14 2 8132:22.04 E'fgikmg&ﬁd

i e e e o4

16 2 9001.60.24 \F}:f:é)r:?att?ljmg/m14,5 s

LR e ey T

1 2| st0ss210 o Seniaush 25N DNG 1800 Lg.

1 T SDISPA | ibe M20 x 190 Verzink! 8.8

20 1 931D635PA \I-/lié:'xﬁsl\ggr);l?k?ezl\wg h gBBVerzinkt 8.8

2 T SMDPA R S M20 Verinkt 6.6

2 T oS | S Cheiben S 55 66 DINGBS

23 4 VIZB26 | g T M20x 45 - 8.8 ZNBL

21-Feb-17

\\\ Seite 15 von 90 E:Jv Ii'l:j”'i‘




PRODUCTION

[éle d atfelage avec amortissement cpl.

4792.69.60 (1/3)

Vordergestell mit Daempiung kpl. ~AEE
Index Quantite Reference Designation
1 1 1000.99.04 %‘?}jﬁtﬁ”g&
2 4 27DMOA | e O D g
3 I N S A
4 2| wTeaton | e N ey
: s | SNSRI B R Ga7s) virz
6 1 70201 e A
7 1 AT e S AV
8 1 47500000 | 229 Ziff:;media”e
9 1 4771.12.01 ?;ﬁn rerbolaen
10 1 a2 | 229 jrfncga'a@e
T 1 4771.43.03 gc‘ﬁgi%fhfuehmg gesch,
12 1 4777.37.03 ggﬁlzzrcthbefestigung geschw.
13 1 4792.06.03 | Ve de retourmment
14 1 aTRETE2 PR D
15 1 47m Scfgigcehfuehmng geschw.
6 1 soasas | Froteton de e fydraulque SSK PE 27
B s | Redementa i 720 32024
19 T DIPR[0 e 60 Versinks 88
20 ¢ 9mDIEPA |1 TR 6 1040188 verinkt
2 T SDVBPA | NIB Versinkt 68
2 | 2| e Sonimete il e
19-Jan-17
Revision : D
Seite 16 von 90 MaJ : 19-Jun-17




PRODUCTION

[éle d atfelage avec amortissement cpl.

Vordergestellmit Daempfing kol

47

'69.60 (2/3)

_— - Index

///

/A=
Quantite Reference Desijgnation
Ressort de compression
L 2 4716.12.00 Druckfeder DF8O-verz.
Bille
2 2 4716.36.00 | g ugel D14 (RB-14/111)
Protection de tuyaux hydraulique DN 16 40O0mm
3 L 47693300 15 1overschutz DN 16 Lg : 400mm ~
Bague d'arrét /
4 1 4777.00.06 Stellring P
Broche de réglage e
5 2 4782.21.01 Verkantungsspindel verz. geschw. e
Titulaire
6 L 4792.67.75 Steckhalterung
Tete d'attelage avec amortissement
7 1 47926901 | e dett DaempM/
Plaque de guidage
8 1 7522.15.10 Fuhru%m%a/
9 9 8132.01.00 Mecteur hydraulique HL3 AG M18x1,5
o Hydraulik Stecker HL3 AG M18x1,5
Cache rouge Htaille 3
10 2 W(n Staubkappe rot Baugr. 3
Cylindre 80/40/265 cpl. monté
M / 8171.21.01 Zylinder 80/40/265 kpl. montiert
1 9 81720017 | Hlexible hydrauligue SN10 L1500 AOL/AOL90
o Hydraulik Schlauch SN10 L1500 AOL/AOL9O
Vis Verbus-Ripp  M10x20-100
. 13 2 8426.13.09 Verbus-Ripp Schraube M10x20-100
1 VL 225 Goupille elastique epaisse - 10x60 mm, ZNBL
Spannstift - 10x60 mm, ZNBL
5 \3\ VM 21 Graisseur droit autotaraudant - M8, pastOO
r Schmiernippel - M8 x 100
pp
19-Jan-17
Revision : D
Seite 17 von 90 MaJ : 19-Jun-19




PRODUCTION . .
[éle d alfelage avec amortissement cpl.
@"ﬁz, Vordergestell mit Daempiung kpl.
E N
S '\ Index Quantite Reference Designation
Boulon fiteté 935 M30x2
1 2 1000.09.10 /Gmufjb;n 935 M30x2 geschw.
9 1 1010 Boulon fileté 930 M30x2
o Gewindebolzen 930 M30x2 geschw.
Goupille elastique 6 X 45 1SO8752 Z
3 3 1481D645A | SpANINSTIFT 6 X 45 1SO8752 VERZ.
Baque EGP 45/35x24-C
7 4 2 47926750 g hse EGP 45/35x24-C
, Swingarm monté (& ressort)
5 1 479269.25 Schwinge gefedert montiert
6 Hydraulique kit amortissement ( 30 bar)
6 1 4792.69.93 Hydraulik kit zur Daempfung ( 30 bar)
Ecrou crénelé Z
& 7 3 4792.74.20 Kronenmutter gekijrzt verz.
N Rondelle 31 EN14399-6 7
SO ondelle
— 5 & 8 3 0916D31A | SCHEIBE 31 EN14399-6 7
&Y Rondelle 35x 45x1 DIN988
| 9 2 988D35451 Passscheibe 35x 45x1 DIN988
. a0 Rondelle 35x 45x2 DIN988
< 1@}‘\5 10 2 988D35452 | b ssscheibe 35x 45x2 DIN98S
T
LS 0
=@
©Q N
N D |
Q =
. ‘|
.'i Q) ¢
es o)
Sy 2
‘\\‘\ \.((.
—
S
\ ~
6"/ 19-Jan-17
4792. /9. 60 (3/3) \\ Revision : D
/ Seite 18 von 90 MaJ : 19-Jun-17

/



PRODUCTION

Swingarm monté (4 ressort)

4792.69.25 (1/1)

Schwinge gefedert monfiert o
Index Quantite Reference Designation
1 1 1123278 \Z/;Eir?dgrspension Av.Train
2 T B tange gosomw.
3 T BB echeibe S5E6X12
. T TBER o eeebe STXsEX 1 2
5 1 1481D630A nglrlqeseTI?Fs}iq%ex 63%( Ig%gs%cgg 7\/5E2RZZ.
6 1 1481D645A SSX?J'LGS‘??FS?“%GX 6423( Igglggg 7\/5I52RZZ.
7 T s |G eschweitt
8 1 4792.74.20 E?cr)ﬁ:rf r:;é l?tteel,f geku rzt verz.
9 L T1ZDAB! | SCLVIERNIPPEL H1-M 8x1 -180
24-Jan-17
Revision : A
Seite 19 von 90 MaJ : 19-Jun-17




PRODUCTION

Hyadraulique kit amortissement ( 30 bar)

4792.69.93 (1/1)

g g =A==
Hyadraulik kit zur Daempfung ( 30 bar)
Index Quantite Reference Desjgnation
Manometre pour accu. 100bars
1 L 1112939 Manometer 100 Bar
Support accu O.75 de suspension
2 1 1123229 Halter Akku geschw.
@ Vanne hydraulique 1/2 Gaz
@ 8 1 1123 231 Hydraulkventil
Bague "BS" / Accumulateur
4 1 1231353 Scheibe "BS" Fur Vorratsbehalter
Rondelle A 13 1ISO7089 ZNBL
5 2 125DA13A | SCHEIBE A 13 1SO7089 VERZ
Goupille elastique 5 X 60 1SO8752 Z
6 1 1481D560A | SPANINSTIFT 5 X 60 1508752 VERZ.
Protection de tuyaux hydraulique DN 16 600mm
/ 1 4769.33.00 Scheuerschutz DN 16 Lg : 600mm
Protection de tuyaux hydraulique DN 16 800mm
8 1 4769.33.00 Scheuerschutz DN 16 Lg : 800mm
(e (T Accumulateur O.75 |. tare 30 bars
9 1 4792.69.96 Vorratsbehalter O,75 L 30 Bar
Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock CI10
10 2 6927DVI2NA Mutter HEFR M12 selbstsichernd verzinkt - 10
< Cache blanc taille 3
6‘?’ M 1 8132.05.06 Schutzkappe weiss Baugr. 3
LN .
) Flexible hyd. DN6 1300 Lg.
" @W/ 12 1 8132.22.04 Hydraulik Schlauch DN6 1300 Lg.
‘ Hyd. Raccord L-8 M16x1.5 / M14x1.5
é\% 13 2 8163.06.20 Einverschr.L-8 M16x1.5 / M14x15
’ Flexible hyd. DN6 L 600 AOL/AOL
14 1 81721329 | ) draulik Schlauch DN6 L 600 AOL/AOL
Raccord L 8/8 M14,5/M14,5
15 1 9001.60.24 |\ rschraubung L 8/8 M14,5/M14,5
Raccord coude L-8 M14x1,5
16 2 9004.17.08 Winkelanschluss-Stutzen L-8 M14x1,5
Flexible hyd. DN6 L 500 AOL/AOL
17 1 9004.19.09 | 1) jraulik Schlauch DN6 L 500 AOL/AOL
Hyd. Raccord L-8-G1/4/M14x1.5
18 1 027.0131 | GorVerschr. L-8-G1/4/Mi4x15
Bouchon hydraulique SKS 06 HL3 AG M14x1,5
19 1 108.69.01 | 1) draulik Stecker SKS 06 HL3 AG M14x1,5
Vis H M12x 40 - 8.8 ZNBL
20 2 VIZB28 |5y raube TH M12x 40 - 88 ZNBL
Vis H M10x 25 - 8.8 ZNBL
21 1 VI4003 15y raube TH M1Ox 25 - 8.8 ZNBL
24-Jan-17
Revision : A
Seite 20 von 90 MaJ : 04-Jan 17




PRODUCTION

Broches d aftelage Cat. 3/ 3N /4N

1300.01.15 (1/1)

Drejpunkitanbau Kat. 3/ 3N /4N o
Index Quantite Reference Desijgnation
1 1 1000010 | 3 6 3 ok gs.
2 2 12000601 | 3 Block geschw.
; 2 esanars | g AeeR o
: 2 esanate | e o
5 3 ewdn0z GRS
: 3 euadts g (e
7 6 IS e e A
8 3 VK13 Eongﬁ!;sif;ebg/\ M30 U ZNEL
19-Dec-16
Revision : -
Seite 21 von 90 Ma :




PRODUCTION

Charrue 140 RMW + 4F. Br.2

G4792/086 (1/1)

Pllug 140 RMW + 4F. Br.2 e
Index Quantife Reference Designation

1 1 1481D845A ggzw,l\jesﬁ-lfsgq%ex 84)5( Ii‘°;50I887(5);3 7V5E2RZZ

2 T s | e i eize kel. 16
1 4783.41.01 é?(cehgri?\-;sst?olzen D28-184 verg. geschw.
8 4789.00.01 /Ffﬁgglee'i'fh‘iihcé It?eg °
C | s e S o
B ATt hvabe M24x210 - 10.9 very.
2t o P r060e5 PELBH
1 1920520 |G R T 1250 KA
o | oo | O e
s | oo | SN
8 980DV24PA ggﬁgrﬂﬂnzgdfsritlt?ér?\}l%4 Verzinkt 8.8
1 G4792/031 Trousse a outils Charrue cpl.

Werzeugpaket Pflug kpl.

Seite 22 von 90

05-Jan-17

Revision : -
MaJ :




PRODUCTION

Bequille cpl. 16°

4750.59.01 (1/1)

Abstellstuetze kpl. 16~ o
Index Quantite Reference Designation
1 1 1250A17A | Sqele B [T PR LOSR Shavte
2 1 aT5A00 e 16
; ORI O o ety
4 1 AT
. ) VB WG 6 2MBL  Steqang 150
I I O ettt
06-Jan-17
Revision : D
Seite 23 von 90 Ma. : 06-Aug-15




PRODUCTION

Trousse a outils Charrue cpl.

G4792/031 (1/1)

Werkzeugpaket Piug kpl. ~ASE
Index Quantite Reference Designation
! T ATSR0085 g el W 24/3036
/ 2 SEDTA e BNie396.6 7
s 2| rmmm VP MeIno0se il
4 1 BUDS5 |y P DD o 55 DINg94-CH
5 2 wess | T i -6 oNEL Zstgizawg 150
06-Jan-17
Revision : A
Seite 24 von 90 MaJ : 13-Mar-17




PRODUCTION . .
Caare pivotant hydrauligue
‘I‘\‘g" . . . RAB
sk Rahmenschwenkeinrichtung Hyadraulisch
~ Index Quantite Reference Designation
Raccord 12L M18x1.5
1 2 4723.02.03 Gerade Einschraubverschr. 12L M18x1.5
Plaque de couvercle BG2 D9
2 1 471935705 | pockplatte BG2 D9
3 1 4753.78.03 Collier de flexible
Schelle
Protection de tuyaux hydraulique DN 16 800Omm
4 1 4769.33.00 Scheuerschutz DN 16 Lg : 800mm
Collier de serrage 216PP
S 2 4777.35.01 Rohrschelle 216PP
Conduite flexible 2SN DN8 2000 Lg.
6 2 HT1.35.02 1 B draulik Schlauch 25N DN8 2000 Lg,
Cylindre 100/40/168/590 monté
! L §154.41.10 Zylinder 100/40/168/590 montiert
Vis M6X25 1SO1207-4.8 Z
8 4 84DOZSWA | 7vI SCHR M6X25 150120748 7
Vis H M8 x 35 ZNBL 838
%X I3TDBISPA | 1y Schraube M8 x 35 Verzinkt 8.8
.
\\\R
RN
N RN
~ NN
NN
o~ \\R
~ LN R
E \A ~ Xi\\\
ﬂ\\ *\\\\\\\
AN

21-Feb-17

Revision : A
Seite 25 von 90 MaJ : 29-Mar-16,

4792.71.01 (1/1)




PRODUCTION

Cylindre 100/40V168/590 monte

8169.15.08 Dichtungssatz 100/40
Jeu de joints 100/40

8154.41.10 (1/1)

Zylinder 100/40y168/590 montiert e
Index Quantite Reference Designation
1 2 125DA8.4A E é”ﬁ El: B ?A&g,fgg)%%g IC/QEuReE
2 1 1481D850A Sﬁﬁﬂk;?f gTques >§ 205%53235\35{2
3 1 4716.53.05 Eif;;’ifmdu‘i?ﬁ'eDMo NWA1OL
4 L 120881 | S L PPEL Fa-M el - 45
5 1 8154.24.02 Ilginnt}sitp?l%:jckschlagventil doppeltw.
6 1 8154.24.14 kaincsrcmise| verz.
7 : BISAZB3 (0
I v B P
8154.28.41 [G):\ixl/liij(litj:lse geschw.
osszom | o b 20 oL
1691507 | i T4 168 Fhb ELA32 kel
o R ER2S
SDBIPA | A 15040188 verinkt
22-Feb-17
Revision : -
Seite 26 von 90 Mad : 24-Feb-17




PRODUCTION

4792.07.01 (1/7)

Tirant M36 cpl.
Spannschlol8 M36 kp!. UNBE
Index Quantite Reference Designation

| e kD

2| e

’ T ez e M6

| e S AT,

s | v | swowen [fmmin 0 Sl

20-Feb-17
Revision :
Seite 27 von 90 Mad :




PRODUCTION

Tendille 70x35 RH800 cpl.

G7010/002 (1/1)

Bogengrindel 70x35 RHS00 kpl SIS
Index Quantite Reference Designation
D e SR 2 o
2 1 22044905 | SONDEREL.RD.SCHR. M16x65-10.9
3 1 22044908 | SONDEREL RD.SCHR. M16x75-10.9
4 1 27002614 | N KGCHRM 12 X 76:10.6 VIERK.
5 1 6436.60.03 | soraelle &-13
o wem pmeTeEmer
7 1 6916D21A | gorocie 212
o1 noaa Yeeiem e
9 1 7010.03.01 Egagnegr?;riﬁgleﬁgg;(;g)ggw verg.
0 | 1| o S sz e retor
e o S s s e
P 1 e e s oo
o g mm
14 1 VJ 639 Ecrou HU M20 - 10 ZNBL - pas.150
Mutter HU M20 - 10 ZNBL - Steigung 150
\G2722/027 Grindelbefestigungsteile 35 dick (Teilesatz)
29-Sep-15

Revision :

Seite 28 von 90 MaJ :




PRODUCTION

Kit de visserie pour tendiille (€paisse 35)

G2722/027 (1/1)

Grindelbefestigungstelle (35 Dick) T
Index Quantite Reference Desjgnation
: 1 1810215 | RS ks 508780
2 1 22044905 | &8 DS KD SCHR. Mi6x65-109
3 1 2004.49.08 | L N BN LRI SCHR, Mi6xT5-10.9
4 12002684 | EGSE R D X 75109 ViERK
5 1| 64366003 |Rondelle C-13
6 1 934D12M  poro St NS e T e
7 2 934DIBNA | o 4 T\ Minre [ 200 Sngve
27-Aug-15

Revision : A
Seite 29 von 90 MaJ : 22-Sep-14




PRODUCTION

7001.20.00 (1/1)

Vis de fixation cpl.
. =/AS=
Befestigungsschrauben kpl.
Index Quantite Reference Desjgnation
Rondelle 17 EN14399-6 Z
1 1 6916D17A | SCLEIBE 17 EN14399-6 Z
Rondelle 21 Z
2 1 6916D21A | S reibe 21 7
Vis Hex. M16x1.5x100 avec entallle
3 1 7001.24.00 Scher Schraube M16x1.5x100 M. Kerbe
Vis hex. M20x15x100 Geomet
4 1 960D2015100MA £y 16" \M20x1.5x100 Geomet
Ecrou HU M16 - 8 ZNBL - pas 150
5 1 VB3 Mutter HU M16 - 8 ZNBL - Steigung 150
6 1 VJ 639 Ecrou HU M20 -10 ZNBL - pas 150
Mutter HU M20 - 10 ZNBL - Steigung 150
27-Aug-15
Revision : A
Seite 30 von 90 MaJ : 27-Aug-15




PRODUCTION

Tendille 70x35 F.BP365 P RHE00 cpl.

G7010/020 (1/1)

Bogengrindel 70x35 F. BP365 P RH800 kpl. TASE
Index Quantite Reference Designation
1 1 eera SRRl T aess 2
2 1 6ot6D21A | Sondele 212
3 L 0200 |8 o s M- Kerbe
4 TR e o5 RHEOG BP.365?
5 1 sB0D20S100MA e SO !
6 1 e | et M e s oL asstliSQCu)ng 150
7 1 V639 /E\/C\ruotltJer thj UM/\g\CZ)O— j?OZQI\BIEL: ? Egt;iz(jng 150
30-Sep-15

Revision :

Seite 31 von 90 MaJ :




PRODUCTION

7001.20.00 Befestigungsschrauben kpl. (Tellesatz)\& TN

7001.20.00 Vis de fixation Cpl.x
_— - —_—

—

G7010/017 (1/1)

Tendille 80x35 RHE00 cpl.

_—
——

—

——

/xgt

Bogengrindel 80x35 RH800 kol S
Index Quantife Reference Designation
o 1 1| meozis | CRISSHET X s 130875
2 L 2044905 | {5\ DERFLRD SCHR. M16x65-109
3 L 2044908 | {5 \\ER FLRD SCHR. MIB:75109
! 2021 SEIEERIM 1 X 75109 VIERK
5 T s e e 0 3
6 1| e e e SO e 3
7 1 64366003 | sondele &13
: 1 et | R T Esn.g 2
9 1 6916D21A | Sondele 21 2
1 0 e MIBA 500 M. Kerbe
i et B RHBOO
12 1 DI 0 N2 Bk 129
13 2 oupteNa | i NG ekt 105
g T SB0D2VISIOONA g S et 128
15 L wess g M e s oL aSStcjiZSng 150
1 1 W6 HU MO - 10 ZNBL | Steigung 150
G2722/027 Grindelbefestigungsteile 35 dick (Teilesatz)
G2722/027 Kit de visserie pour tendille (épaisse 35) 03-Feb-17
Revision : A
Seite 32 von 90 MaJ : 21-Feb-17




PRODUCTION

7001 .20.00 Befestigungsschrauben kpl. (Tellesatz)ﬁ§ o —
7001.20.00 Vis de fixation cpl. x

Tendille 80x35 RH850 cpl.

—

G7010/014 (1/1)

P
I
P
P
P
I

Bogengrindel 80x35 RH850 kol TASE
Index Quantite Reference Designation
1 1| meozis | CRISSIET X s 1308750
2 1 2044905 | { N ERFLRD SCHR. M16x65-109
3 L 2044908 | {5\ ER FLRD SCHR. MIBx75109
! 2021 SEIEERIN 1 X 75109 VIERK
5 T st e e 3
6 1| e e SO 3
7 1 6436.60.03 | sordcle &13
: T DA CEEe T ERisoe.s 7
9 1 6916D21A | ondele 21 2
10 L 7001.15.00 E;angs:?nilcoljzh?e T Nt F Spez.
i T Tz aan M Kerb
1 TR g B0x35 RHESO
13 1 DI N2 Bk 129
4 2 oupteNa | i T NG ekt 105
G T SB0D2VISIOONA g S et 128
16 L wess e P e s oL aSStJiSQCu)ng 150
1 1 W HU MO - 10 ZNBL | Steigung 150
MG2722/027 Grindelbefestigungsteile 35 dick (Teilesatz)
G2722/027 Kit de visserie pour tendille (épaisse 35) 03-Feb-17
Revision : A
Seite 33 von 90 MaJ : 21-Feb-17




PRODUCTION

7001.20.00 Vis de fixation cpl.x

I

G7o10024 (/1) | (4)

7001.20.00 Befestigungsschrauben kpl. (Teilesatz)ﬂ& -

S

—

Tendille 80x35 RH900 cpl.

S

Bogengrindel 80x35 RHI00 Kpl TASE
- Index Quantife Reference Designation
1 1 ue2us | ORISR 3 s ey
2 1 2044905 | {3 (DG RBYSCHR. M16x65-10.9
3 1 2044908 | {3 (DS D schR Misrs109
‘ 1 i | SR s S o vierk
5 1 LA M A o
6 1 ars2an0s | e e 00
7 1 64366003 | oyaele & 13
: 1 eteia | (e s 7
9 1 69160214 | Soraele sl 2
10 T a0 | e a0 M. Kerbe
" 1 008 g e Rkis00
12 T Dt e S N Bk 1
13 2 SUDIBNA | i L M6 Vet 106
14 T sBD2DISIOOA
15 1 e e P e s oneL ?t!iSQSng 150
16 L wes e P Mo o oL aSstgiz(ang 150
G2722/027 Grindelbefestigungsteile 35 dick (Teilesatz)
G2722/027 Kit de visserie pour tendille (épaisse 35) R;/Iii-siz:?A
Seite 34 von 90 MaJ : 21-Feb-17




PRODUCTION

7001.20.00 Befestigungsschrauben kpl.
7001.20.00 Vis de fixation cpl.

G7010/022 (1/1)

Tellesatz)

Tenalille 80x35 RHE50 BP365P cpl.

i =/AB=
Bogengrindel 80x35 RHE50 BP365P Apl.
Index Quantite Reference Desjgnation
Bagues acier @ 24 x 20 x 35
1 1 4789.05.11 Einspannbuchse E 24 x 20 x 35
Bagues acier @ 20 x 16 x 35
2 1 4792.41.08 Einspannbuchse 20 x 16 x 35
Rondelle 17 EN14399-6 Z
3 1 6916D17A | SCHEIBE 17 EN14399-6 7
Rondelle 21 Z
4 1 6916D21A 5 heibe 21 7
Vis Hex. M16x1.5x100 avec entaille
5 1 7001.24.00 Scher Schraube M16x1.5x100 M. Kerbe
Etancon 80x35 RH850
6 L 7010.13.02 Bogengrindel 80x35 RH850 verg,
Vis hex. M20x1.5x100 Geomet 12.9
7 T [960D2015100MA) ¢\ 5 M2 Ox1 5100 Geomet 12.9
8 1 VJ 638 Ecrou HU M16 - 8 ZNBL - pas 150
Mutter HU M16 - 8 ZNBL - Steigung 150
9 1 VJ 639 Ecrou HU M20O -10 ZNBL - pas 150
Mutter HU M20 - 10 ZNBL - Steigung 150
13-Feb-17
Revision : A
Seite 35 von 90 MaJ : 21-Feb-17,




PRODUCTION

Montage kit rentort vis 9712 / tendille 70

4789.05.08 (1/1)

Montage kit Verstarkung scherschraube 912 / Grindel 70
Index Quantite Reference Desjgnation
Fixation bracket, safety reinforcement
L L 4789.05.07 Platte Verstarkung Grindel
Bagues acier @ 16 x 12 x 35
2 4 4789.05.09 Einspannbuchse 16 x 12 x 35
Vis HM12x110 rainurée 12.9
3 2 48050186 | 5 1, 2 ube HMI2X11O rillen 12.9
Rondelle 13 EN14399-6 Z
4 2 6916D13A | SCHEIBE 13 EN14399-6 7
Rondelle 21 Z
5 2 6916D21A 5 heibe 21 7
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingue
6 2 934D12NA Mutter std H M12 Verzinkt 10.9
Vis hex. M20x1.5x110 ZNBL 10.9
! 2 |9B0D2015MONA, g5 2041 54110 Verzinkt 10.9
8 9 VJ 639 Ecrou HU M20 - 10 ZNBL - pas 150
Mutter HU M20 -10 ZNBL - Steigung 150
06-Jan-17
Revision : A
Seite 36 von 90 MaJ : 10-Jun-16




PRODUCTION Montage kit vis 212 tendile 80
Montage kit scherschraube 212 Grindel 80 A=
Index Quantite Reference Designation
v | | e
2 L En i A
3 2 amsosnn | Eaoe e O N s
4 2| arsaros | g0 ate 0070
5 2 05018 | D len 129
EERETY
7 2 69t6D21A | Sondele 212
; 2 ouptaNA | S N2 Vet 108
¢ oo oo el s
1 2w U MIG 10 ZNBL  Stegang 150
4789.05.10 (1/1) Revision : A
Seite 37 von 90 MaJ : 10-Jun-16




PRODUCTION

Support coutre circulaire longue 140 cpl.

4789.09.05 (1/1)

Rundsechhalfer lang 140 kol RABE
Index Quantite Reference Designation
| s
T P e e
© o s om0
4 2| BRR0B0T | GO s/t 253 verg verz
> L 980DV24PA ggﬁgrﬂﬂnéiél:t?;?\ﬁ‘l Verzinkt 8.8
03-Jan-17
Revision : D
Seite 38 von 90 MaJ : 16-Sep-11




PRODUCTION

Roue 200/60x 14,5 caisson 740

=
m— m—, =
1

/
= J

7513.49.52 (1/1)

=RAB=
Rad 2000/60x 14,5 Rahmenansatz 140
Index Quantite Reference Desjgnation
Bagues acier @ 25 x 17 x 30
L 2 4723.00.03 Einspannbuchse S 25 x 17 x 30 Spez.
Rondelle 17 EN14399-6 Z
2 4 6916DT7A | SCHEIBE 17 EN14399-6 Z
Rondelle 21 7
3 8 6916D21A Scheibe 21 Z
Rallonge de roue soudée 140
4 L 79134981 Rahmenansatz gesch. 140
Vis hex. M16x1.5x60 Geomet 12.9
5 2 960D161560MA 6KTS M16x1.5x60 Geomet 12.9
Vis M20x1,5x60 1SO8676-10.9 7
6 4 | 9B1ID201960NA | gire m20x1,5x60 1508676109 Z
Ecrou M16x1.5 ZNBL 10.9
! 2 980DV1B15NA Sicherungsmutter M16x1.5 Verzinkt 10.9
Roue jauge RJR 200x14,5
8 L RF2403 | Rad RIR 200 x145
9 4 VJ 639 Ecrou HU M20 -10 ZNBL - pas 150
Mutter HU M20 - 10 ZNBL - Steigung 150
i, (7
15-Feb-17
Revision : A
Seite 39 von 90 MaJ : 22-Feb-17




PRODUCTION

Roue 320/60-12 caisson 140

7513.49.53 (1/1)

=/AB=
Rad 320/60-12 Rahmenansaiz 140
Index Quantite Reference Desjgnation
Bagues acier @ 25 x 17 x 30
L 2 4723.00.03 Einspannbuchse S 25 x 17 x 30 Spez.
Rondelle 17 EN14399-6 Z
2 4 6916D17A | e IRE 17 EN14399-6 7
Rondelle 21 Z
3 8 6916D21A Scheibe 21 7
Rallonge de roue soudée 140
4 L 70134981 Rahmenansatz gesch. 140
Vis hex. M16x1.5x60 Geomet 12.9
5 2 | 960DTB1S60MA | £y 15 M16x1 5460 Geomet 12.9
Vis M20x1,5x60 1ISO8676-109 Z
6 4 | 901D201560NA | i1 M2 0 5x60 1508676-10.9 7
Ecrou M16x1.5 ZNBL 10.9
! 2 980DV1B15NA Sicherungsmutter M16x1.5 Verzinkt 10.9
Roue jauge RJR 320/60-12 / R4-R7
RE2415T  Rad RIR 320/60-12 / R4-R7
VJ 639 Ecrou HU M20O - 10 ZNBL - pas 150
Mutter HU M20 - 10 ZNBL - Steigung 150
15-Feb-17
Revision : A
Seite 40 von 90 MaJ : 16-Feb-17,




PRODUCTION

Roue 10/75-12 caisson 140

7513.49.54 (1/1)

=/AB=
Rad 10/75-12 Rahmenansatz 140
Index Quantite Reference Desijgnation
Bagues acier @ 25 x 17 x 30
1 2 4723.00.03 Einspannbuchse S 25 x 17 x 30 Spez.
Rondelle 17 EN14399-6 Z
2 4 6916D17A | SCHEIRE 17 EN14399-6 7
Rondelle 21 Z
3 8 6916D21A Scheibe 21 7
Rallonge de roue soudée 140
4 ! 79134981 Rahmenansatz gesch. 140
Vis hex. M16x1.5x60 Geomet 12.9
5 2 | 960D161560MA | 2115 Mi6x1 5560 Geomet 12.9
Vis M20x1,5x60 1SO8676-10.9 Z
6 4 | 961D201960NA | £i s M2 Ox1 560 1508676-109 7
Ecrou M16x1.5 ZNBL 10.9
! 2 980DV1615NA Sicherungsmutter M16x1.5 Verzinkt 10.9
Roue jauge RJR 10.0/75-12
8 1 RF2407  Rad RIR 10.0/75-12
9 4 VJ 639 Ecrou HU M20 - 10 ZNBL - pas 1'50
Mutter HU M20 - 10 ZNBL - Steigung 150
16-Feb-17
Revision : A
Seite 41 von 90 MaJ : 22-Feb-17,




Roue jauge RJR / Charrue portée

Rad RJR /Anbaupflug

@ RASE

RF 2401 (1/2)

Repere Quantite Reference Designation

1 4 1116 169 Vis H M20x55 - 10.9 ZNBL, filet /27 mm
Schraube TH M20x55 - 10.9 ZNBL, Gewinde /27 mm
Bague acier Dia 35x39 Lg=30

2 2 118817 | o hibuchse Dia 35x39 Lg=30

3 1 1291 101 Axe vertical d'orientation RJR - Dia 35, lg. : 290 mm, pas 2.00
Schwenkbolzen RJR - Dia 35, lg. : 290 mm, M30x2.00
Axe de butee sur roue RJR - Dia 25, lg. : 90 mm

4 1 1291121 Anschlaggbolzen RJR - Dia 25, Ig. : 90mm
Chape pivotante de roue RJR-AR

5 1 1291123 Radflansch RJR

5 1 1291 124 Axe pivot montant de roue RJR - Dia 35, lu:62 mm, M30x2.00
Drehzapfen RJR - Dia 35, lu. : 62 mm, M30x2.00
Montant de roue RJR

7 1 1291135 Radarm RJR
Support de roue RJR

8 1 1291136 Radkonsole RJR

9 1 1291 166 Amortisseur de roue - Dia 50 x 20, C.: 110 mm
Radstoffdampfer - Dia50x20, Hub:110, Neu (O5/2001)
Tirant de reglage de pic - M22, ep. : 11 mm

10 1 172304 Anstellwinkelbolzen M22 11Tmm
Bague acier Dia 35x39 Lg=35

1 1 198521 | S ahlbuchse Dia 35x39 Lg=35
Roue complete - 700 x 12, 5 trous

13 L 198709 Komplettrad 700x12  5-Loch
Roue complete - 320/60-12, 5 trous

) 1 1993216 D Komplettrad 320/60-12, 5-Loch

i 1 198 711 Roue complete 200/60 X 145 (jante 5 trous)
Komplettrad 200/60x14,5 5-Loch
Roue complete - 10.0/75-12, jante 5 trous

' 1 198727 1\ omplettrad 10.0/7542 5-Loch
Moyeu de roue complet usine - 505A, 5 trous

14 1 198 813 Kpl. Nabe 5-Loch 50
Butee de terrage M24 x 120

15 2 198 913 Tiefeneinstelschraube - M24, lg. : 120mm

02-Oct-06

Revision : A

Seite 42 von 90 MalJ:




AP \ Roue jauge RJR / Charrue portée i
§s§'@ \ Rad RJR /Anbaupflug @ Ra=E

0 L 32 8 25 2 27 21

Repere Quantite Reference Designation
Frein plastique de la butee
16 2 198 814 Plastiksicherung (anschlag)
Ecrou de butee RJR 35x35 1g.125 M24
17 2 198 931 Mutter (tiefeneinstellschraube) - Viereck 35, M24, Ig. : 125 mm
Vis H conique M12x22 Ig.: 36 classe 8.8
18 1 Vi2d 33 Senkkopfschraube H M12x22 1g. : 36
Vis H M12x 20 - 8.8 ZNBL
19 1 VI4T02 1 ) aube TH Mi2x 20 - 88 ZNBL
Vis H M18x 45 - 8.8 ZNBL
20 1 VI4404 1 ) raube TH Mi8x 45 - 88 ZNBL
Vis H M20x 35 - 88 ZNBL
21 2 VI4501 1 aube TH M20x 35 - 8.8 ZNBL
Ecrou frein std H M 18 - 8 ZNBL
22 1 V325 pmutter std H M 18 - 8 ZNBL
Ecrou frein std H M 20 - 8 ZNBL
\23\\\4\\ \VJ 321 Stopmutter std H M 20 - 8 ZNBL
\/ | 2aE— Ecrou frein std H M 30 - 8 ZNBL - pas 200
24 2 V335 Stopmutter std H M 30 - 8 ZNBL - Steigung 200
Ecrou HU M22-8ZNBL
25 2 VIB20 | Niutter HU M22-8 ZNBL
Rondelle plate MU12 ZNBL
%\ 1 VK 504 Unterlegscheibe M 12 U ZNBL
Rondelle plate MU20 ZNBL
pCa | | 21 \2\ VK'508 Unterlegscheibe M 20 U ZNBL
@ /) J Rondelle plate MU22 ZNBL
/ ig «G / // 28 2 VK509 Unterlegscheibe M 22 U ZNBL
b (. . Rondelle plate MU3O ZNBL
b 2< §< %Q b// 29 1 VK\5V‘3\ Unterlegscheibe M 30 U ZNBL
k ¢« N~/ 30 1 VL 105 upille "Clips-surete" DialO Z
/ Klappsplint "Clips-surete" DialO Z
Goupille elastique epaisse - 7x50 mm
31 3 VL219 Spannstmo mm
Graisseur droit - pas125
32 2 VM201 Gerader schmiernﬁfel\MS x 125

02-Oct-06

RF 24 01 (2/2)

Revision : A

Seite 43 von 90 MalJ:




PRODUCTION

Support de roue 140 cpl.

4789.18.04 (1/1)

Tastradhalter 140 pl, s
Index Quantite Reference Designation
e | o Sl SRR
/ 2| 4T85 G band MC 20 X 181 X190
s o e e de e
| o St o
SBID20TB0PA | 2 o 0 180 Versinkt 88
swoaen | o 14T g 50 o
SBODVZOPA | G Lt M20 Verzink: 88
24-Feb-17
Revision : B
Seite 44 von 90 Mad : 02-Feb-17




PRODUCTION

Support roue combinée cpl.

4789.18.03 (1/1)

Kombiradhalfer 740 kpl. e
Index Quantite Reference Designation
| o rsowa R M08 vERz
) 2 4770003 | oryde MC-20 X161 X190 100
s | 1| e |
4 2 a2tz R T
s 1| e | o
6 3 9BID20IBOPA | " O 0 Verinke 88
7 I Ty o S e
8 4 980DV20PA éfgﬁ;fg{?nftﬁfkég Verzinkt 8.8
31-Jan-17
Revision : B
Seite 45 von 90 My : 22-Feb-17




PRODUCTION

Support roue combinée hyd. 140

4789.18.05 (1/1)

Kombiradhalter fiir Tiefenverstellung hyd. 140 A=
Index Quantite Reference Designation
Do e SpeAd oeener
2 2 47112008 | QI N X e20 X 161 X 190
; T ATBe e e 423 0x123
4 2 4788.21.16 ﬁgfnpt?ig&%un?e%?(rl?r?gi; vergutet
s |1 aman gmetdemers
6 3 93D20180PA | 0 M e MBD 2 180 Verzink! 6.8
s o S Ao
8 4 980DV20PA gi%rr?grﬂﬂnzgosr?dt%r?\}go Verzinkt 8.8
01-Mar-17
Revision : B
Seite 46 von 90 MaJ : 02-Feb-17




PRODUCTION

>

7513.46.05 (1)

Roue ae jauge PS 5
Pendelstueizrad PS 5-13EB KPL. e
Pos. /Index | Stck. / Qly Reference Benennung / Desjgnation
! 1 MBIDI07EA | RN EREIS'Y s S 0a7en verz
2 1| MBIDBTSA | SHRINSTET" s X 75 308787 veRz
3 1 4356.36.01 | R4 75 155 AW IOPR kel
4 1 75134101 | ierehor? ?555?7'?_/175535@
5 1 7513.46.03 é\jﬁvjeonggsse—?o&p)l.ﬁS—ﬁ kpl.
6 1 75182002 |
7 1 7518.20.03 %}3223 e
8 1| 752027.04 | [pine serage decrotil
9 2 | 931D1250PA | [j P12 x50 CNBLBS
10 2 980DV 12PA giccrﬁ:rlj\r:\;szmiﬁgb\/%sz Verzinkt 8.8
17-Feb-17
Seite 47 von 90 l'\::j/ ISZI:jU"Z




PRODUCTION

7513.48.03 (2/2)

Roue de jauge PS 5
=RAB=
Pendelstuetzrad PS 5-13EB KPL.
Inaex Quantite Reference Desjgnation
Ecrou HU M20 - 10 ZNBL
1 4 10654 | Mutter HU M20 - 10 ZNBL
Rondelle grower B 20 DIN127 Zinguée
2 4 127DB20A Federring B 20 DIN127 Z
Goupille elastique 35 X 30 1SO8752 Z
3 1 1481D3.530A | SpANINSTIFT 35 X 30 1508752 VERZ
Goupille elastique 6 X 36 1SO8752 Z
4 1 1481D636A | SpANINSTIFT 6 X 36 1508752 VERZ
Ressort de compression DF8O
S 1 4716.12.00 Druckfeder DF8O-verz.
Bille
6 1 4116.36.00 | el D14 (RB-14/111)
7 1 75000004 | 029U
tossring
Roue de terrage PS 5 monté
8 1 751347.01 Pendelstiitzrad PS 5 vormontiert
Broche de réglage cpl.
o 1 7518.06.00 Tiefenstellspindel kpl.
Vis M20x1,5x60 1SO8676-10.9 Z
10 4 | 9BID201S60NA | gie1e M20X1,5x60 1508676-10.9 Z
N \§§\\\\\\
= //@\\\% W \@&\ \x
b ed
T 4!
Q N \ |
| G
(4,
, f,/
17-Feb-17
Revision : A
Seite 48 von 90 MaJ : 23-Jun-15




PRODUCTION

Roue age terrage PS 5 monté

7513.47.01 (1/1)

Pendelstiizrad PS 5 vormontiert ~AEE
Index Quantite Reference Designation
BERETY
2 2 4770.36.03 Ei%;iii?ﬁife o (a5 F3 Spez.
3 1 6916D21A | Sondele 212
4 1 Tat2DAgt | Gt EIBbRL Hi M 81 160
5 1 75132501 | (¢ de roue
6 1 7513.35.00 I@Q%Z;‘gi’;j;‘;'j“r
7 1 75133601 | e paculeur
8 1 7513.43.01 ?Eﬂjiﬁaﬁii”
9 1 7523.26.00 Kr::ictﬁlljargpuﬁer
10 1 7523.27.00 m'ctﬁg;
1 1 7523.28.00 th”jig'e'e]%%%%%%o
12 2 75232000 | Ui e réalage
o 0| s iR RIS
1 omn AR o2
20-Feb-17
Revision :
Seite 49 von 90 MaJ :




PRODUCTION

Axe 10.0/75-15 cpl.

7513.46.03 (1/1)

Schwenkachse 10.0/75-15 kpl. e
Index Quantite Reference Designation
1 6 0302 | o 0
A PR e L
3 1 63300006 | g hapen. de roue
BT
5 1 T2DB1 | SR IPREL Fo v B - 45
s 1| |t enge 2050207
1| o forents e 20 35205
8 1 751345.01 é\:ﬁvlzzlgachse lang geschw.
9 2 7513.45.08 E;%;ansgjzh?e 3E8§é§3xz w19 F3 Spez.
10 1 7522.34.11 IA\IA;by: u6-166t?-2os M Riffelbolzen mont
11 1 937D2415P ECR%‘@ EN ﬂfﬁ%@éé}ﬁj\;iﬁ% DIN937-88
12 1 94D532 Spﬁiunpti”e;:n;; o
13 1 SBBDS2535 | < EToSC HEIBEN S 258 35 DINOGS
02-Mar-17
Revision : -
Seite 50 von 90 MaJ :




PRODUCTION

Roue ae terrage PS30M 10.0/75-15 ¢yl

7513.49.28 (1/1)

Penaelstiitzrad PS30M 10.0/75-15 kpl. e
Index Quantite Reference Designation
1| e BSOS
2 1 s | Qestenpou o 100755
s T e o
4 2 a2 | s, Blank 129
5 2 980DV12M gfcrﬁ:rm;szmljt?err1/\2/&192 Blank 12.9
20-Feb-17

Revision : -

Seite 51 von 90 MaJ :




PRODUCTION

Roue de ferrage PS30M (13.0/55-16) cpl.

7513.49.20 (1/1)

Pendelstitzrad PS30M (13.0/55-16) kpl. o
Index Quantite Reference Designation
1 1 751349.15 /?lgi’g:iigef (Eulgeri?eune 3ig?égi—é6geschw.
: T oM ot
3 1 TS24I | AW TL 140 A8 6L ET O
‘ 2wt Bk 129
2 980DVI2M Eiccrﬁ:ruAn/\;szmTt?err W12 Blank 129
03-Feb-17

Revision : -

Seite 52 von 90 MaJ :




PRODUCTION

Roue age terrage PS30M monté

7513.49.21 (1/2)

Pendelstutzrad PS30M montiert
Index Quantite Reference Designation
Ecrou frein usine H M30, pas 2.00 ep. : 20 mm
1 1 1233 267 Stoppmutter H M30x2.00, Dicke 20mm
Moyeu demontable 6 trous
2 1 199 201 Nabe 6 loch abnehmbar
Ressort de compression
3 1 4716.12.00 Druckfeder DF80-verz.
Bille
4 L 4716.36.00 | g ugel D14 (RB-14/111)
Goupille elastique 78x3 DIN471
5 2 4TIDT825 | 5| CIERUNGSRING 78x3 DIN4TA
Bagues acier @ 65 x 55 x 40
6 2 4771.14.02 Prazisions-Einspannbuchse E65x55x40 F3 Spez.
Clavette
7 1 6885DA8740 Passfeder A 8x7x40
Grattoir titulaire
8 L 7513.49.05 Abstreiferhalter geschw.
Bague d'espacement D85/55 x 21
9 L 7513.49.08 Distanzring D85/55 x 21
— Tige
'\—\1,2\77 1 7513.49.10 Stiel verg. geschw.
1 1| 75134913 | Bague
=" | Klemmring
19 1 7513.49 39 h ‘bouchon exentrique
e Kurbel
Ressort de traction
13 1 7518.20.03 Zugfeder CF-178
14 1 75220600 | Excentrique
Exzenter geschw.
Ecrou de manivelle
\13 1 7522.28.00 Spindelmutter geschw.
T - N Rondelle
\& 16 P 79228309 o be D17/50
iy ia amana | Vis M14x1,5x35 - 109 Z
\ (@’ 17 2 961D141535NA \6K$S~M:]4X1,5X35 2109 7
v Vis M16X1,5x20 - 88 Z
18 T | 90IDIO1S20PA | g5 miexisx0 - 882
02-Feb-17
Revision : -
Seite 53 von 90 MaJ :




PRODUCTION

Roue age terrage PS30M monté

7513.49.21 (2/2)

¢ ' RAB=
Pendelstitzrad PS30M montiert
Index Quantite Reference Designation
Rondelle A 13 1SO7089 ZNBL
1 1 125DAT3A | SCHEIBE A 13 1507089 VERZ
Gouplille elastique 5 X 40 1SO8752 Z
2 1 1481D540A | SPANNSTIFT 5 X 40 1508752 VERZ
Goupille elastique 8 X 36 1SO8752
3 1 14810836 | SPANINSTIFT 8 X 36 1508752
Goupille elastique 8 X 70 ISO8752 Z
4 1 1481DBT0A | SPANNSTIFT 8 X 70 1508752 VERZ
Chaine de securité
5 2 6344.40.02 Sicherungskette Kat. 2
Graisseur H2a-M 8x1 -45
6 1 T1412DBS81 | SCLMIERNIPPEL H2a-M 8x1 45
Rondelle 17 DIN7349 Z
7 1 T3ADITA | SCHEIBE 17 DINT349 verzinkt
8 1 75134926 | Suidage
Kulissenfuehrung verg.
Manivelle
9 1 7522.07.00 Spindel mont.
Axe
10 1 7522.10.00 Steckbolzen D20-157 geschw.
Axe
11 1 7522.38.02 Steckbolzen D28-160 verg. geschw.
12 1 7522.67.01 | SOl
Konsole verg.
Verin cpl.
13 1 SIT1.0903 1 Z linder 40/25/45 mont.
Axe D25-107
14 1 8413.35.01 Bolzen D25-107 verz.
Rondelle 25x 35x0,5 DIN988
15 2 988D25350.5 | pASSSCHEIBEN 25x 35¢0,5 DIN988
Rondelle S 25x 35 DIN988
16 2 988DS2535 | STUETZSCHEIBEN S 25¢ 35 DIN98S
Vis H M12x 20 - 88 ZNBL
17 L V102 S chraube TH M12x 20 - 8.8 ZNBL
02-Feb-17
Revision : -
Seite 54 von 90 MaJ :




PRODUCTION

7513.49.27 (1/1)

Roue ae terrage PS30 hyd. (10.0/75-15) cpl.

Penaelstitzrad PS30 hyd. (10.0/75-15) kpl. e
Index Quantite Reference Designation
: 1 43863601 | po4c, OIS A, QJCIDDPRRk;TL
R 7 e ae e
P e R 1067515
RN
s 1 e [l diddk e
6 2 931D1245M ﬁizxﬁgfﬁ\:fuEjﬁ/\lw\iolrigzéglank 12.9
7 I I o s b r
8 2 980DV12M gfcrﬁ:rm;szmtltigr 1/\2/'\192 Blank 12.9
9 4 L T
02-Mar-17
Revision : -
Seite 55 von 90 MaJ :




PRODUCTION

\ '~

@

\ \L\\‘

Roue ae terrage PS30 hyar. 13.0/55-16 cpl.

ST sl

7513.49.00 (1/1)

Pendelstiitzrad PS30 hyar. 13.0/55-16 kol SIS
Index Quantite Reference Desjgnation
|| e | fotede rage petom. mone
2 1 7513.49.15 Etrnigzii:‘srofeggi?een %1%//%5511% geschw.
e
B
1 75004641 | ROUe 340/55-16 AW TL 140 A8 6L ET 0
Rad 340/55-16 AW TL 140 A8 6L ET 0
2 o314 | e M1 x 4% Blank 12.9
4| ImDBPA | e Waxs 1S04017-8.8 verzink
2 980DV12M Egﬁgrynﬁﬂﬁiﬂfmgm Blank 12.9
o wmowen Gt Misotositez
06-Mar-17

Revision : -

Seite 56 von 90 MaJ :




PRODUCTION

Roue de terrage PS30 h) Vd,,,,MOﬁ?é

Pendelstiitzrad PS30 hyd. montiert

7513.49.01 (1/2)

=A==
Index Quantite Reference Desijgnation
Ecrou frein usine H M30, pas 2.00 ep.: 20 mm
1 1 1233 267 Stoppmutter H M30x2.00, Dicke 20mm
Moyeu demontable 6 trous
1 199 201 Nabe 6 loch abnehmbar
Circlip 78x2.5 DIN4T1
2 4TID7825 | Sicherungsring 78x3 DIN4TA
Clavette
1 6885DA8740 Passfeder A 8x7x40
Grattoir titulaire
! 7513.49.05 Abstreiferhalter geschw.
Bague d'espacement D85/55 x 21
1 7513.49.08 Distanzring D85/55 x 21
Tige
1 7513.49.10 Stiel verg. geschw.
1 75134913 | Bague
Klemmring
1 7513.49.39 bouchon exentrique
Kurbel
Ressort de traction
1 7518.20.03 Zugfeder CF-178
Vis M14x15x35 - 109 Z
2 | 9BIDIASINA | 1o M1dx15x35 - 109 7
02-Mar-17
Revision : -
Seite 57 von 90 MaJ :




PRODUCTION

Roue ae ferrage PS30 hyd. monté

Pendelstuizrad PS30 hyd. montiert

7513.49.01 (2/2)

=/AB=
Index Quantite Reference Desijgnation
Rondelle A 17  1ISO7089 Zinguée
1 L 125DA17A SCHEIBE A7 1SO7089 VERZ
Goupille elastique 5 X 40 1SO8752 Z
1481D540A | SpANINSTIFT 5 X 40 1SO8752 VERZ.
Goupille elastique 8 X 36 1508752
14810836 | SpANINSTIFT 8 X 36 1SO8752
Goupille elastique 8 X 70 1SO8752 Z
1481D870A | SPANINSTIFT 8 X 70 1508752 VERZ.
Chaine de securité
6344.40.02 Sicherungskette Kat. 2
Console pour hydr. réglage de la profondeur cpl.
7513.49.02 Konsole fiir hydr. Tiefenverstellung kpl.
Guidage
7513.49.26 Kulissenfuehrung verg.
7513.40.40 | /N0ule
nzeiger
Axe
7522.10.00 Steckbolzen D20-157 geschw.
Axe
7522.38.02 Steckbolzen D28-160 verg. geschw.
Verin cpl.
8171.09.03 Zylinder 40/25/45 mont.
Axe D25-107
8413.35.01 Bolzen D25-107 verz.
Rondelle 25x 35x0,5 DIN988
988D25350.5 | pASSSCHEIBEN 25x 35x0,5 DIN98S
Rondelle S 25x 35 DIN988
988DS2535 | ST )ETZSCHEIBEN S 25¢ 35 DIN988
VI 4102 Vis H M12x 20 - 8.8 ZNBL
Schraube TH M12x 20 - 88 ZNBL
03-Mar-17
Revision : -
Seite 58 von 90 MaJ :




PRODUCTION

Console pour hyarr. réglage de la profonaeur cpl.

7513.49.02 (1/1)

Konsole fur hyar. Tiefenverstellung kvl e

Index Quantite Reference Designation

: 2| wstosson | GERISSHH S X 50 108752 VERZ

22 e ek L MBI

s 1 e feseants D6

4 2 4771.14.02 Era'a'gzuilseisor?sc—ieErin?pffn;uiﬁs: 325x55x4o F3 Spez.

5 1 71412DBS81 ?éﬁi%%?ﬁ?&%fﬁi% 8x1 -45

6 (R T P i o el o

7 ORI i

. o Temas0n | [R e o

; 1| TR0 | R B S ent

10 1 8154.24.02 E;Tsi;eﬁ;cksch|agventi| doppeltw.

11 1 8168.06.01 %l.l:;erre 888//555//1111: r;plﬁtiert

12 2 81720813 Eﬁfsﬁrriutvmﬁxrﬁbé%BL/8M14X1,5/G 3/8
03-Mar-17
Revision :

Seite 59 von 90 MaJ :




PRODUCTION

Support de galet col.
Rolle kpl. montiert

7513.49.30 (1/1)

=A==
Index Quantite Reference Desjgnation
Rondelle 17 DIN1441 Z
1 1 1441D17A | SCHEIRE 17 DIN1441 7
Circlip 28x1,5 DIN471
2 1 4TID281S | G herungsring 28x1,5 DINA47]
Plaque de rentenue
3 1 7513.49.31 Verbindung
Siége de bille
4 1 7513.49.32 Kugelaufnahme
5 1 7513.49 35 P.e'llier de guidage cpl.
Fiihrungslager kpl. gs.
Vis de réglage
6 1 79134949 It llschraube aus 961D161535NA
Rondelle D17/50
1 78227503 g pibe D17/50
Ecrou de manivelle
1 7522.94.01 Spindelmutter
1 75229501 | Role
Rolle
Vis M10x20 I1SO 10642-8.8
2 799D1020P |, 1 cchraube M 10520 1SO 10642-8.8
1 VM 214 Graisseur droi’; au’gotaraudant - M8, pas1OO
Gerader Schmiernippel - M8 x 100
03-Mar-17
Revision : A
Seite 60 von 90 MaJ : 11-Dez-14




Moyeu demontable 6 trous @ RASE

Nabe 6 loch abnehmbar
Index Qantité Référence Designation
1 1 19231 323 Moyeu nu 6 trous essieu 7O6A
2 1 19231 324 Chapeau moyeu D86
3 1 1931 340 Rondelle enveloppante 65x131 ep2
5 6 12 708 Goujon de roue M18x150 Lg : 54 Fil4O
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50
6 6 198 376 Mutter - M18x1,50 (f. radbolzen)
7 1 198 379 Ecrou a crenaux HK M36
8 1 199 201 A Fusée pour moyeu 6 trous 199201
: 9 1 M 612 010 | Rondelle moyeu 65x95 ep2
Rondelle plate MU36 ZNBL
10 1 VK514 Unterlegscheibe M 36 U ZNBL
Goupille fendue V 5x60
VL4t Splint V- 5x60
Graisseur droit - M6, pas1OO
VM 211 Gerader schmiernippel - M6 x 100
h Roulement a rouleaux conique
VN 30209 Kegelrollenlager
Roulement a rouleaux conique
VN 30 213 Kegelrollenlager

199 201 (1/1) 17-Feb-15

Revision : A

Seite 61 von 90 MalJ:




PRODUCTION

Roue combinée D30 pneu10.0/75-15 kpl.

7522.89.07 (1/7)

Kombirad D30 Reifen10.0/75-15 kpl. e
Index Quantite Reference Designation
1 1 w3001 R0 076155 AW 10PR kol
2 T TSR0 R er fir Reffen 10.0/75-15
3 1| TR ool D50 o Berel Kbl

28-Feb-17

Revision : C
Seite 62 von 90 MaJ : 23-Mai-14




PRODUCTION

Roue combinée D30 13.0r55-16 cpl.

7522.89.08 (1/1)

. =S EA
Kombirad D30 13.0/55-16 kvl
Index Quantite Reference Desjgnation
Décrottoire pour roue 13.0/55-16
1 1 7522.43.01 Abstreifer fur Reifen 13.0/55-16 geschw.
Roue 340/55-16 AW TL 140 A 6L ET O
2 1 75224811 | Rad 340/55-16 AW TL 140 A8 6L ET 0
Roue combinée D30 sans pneu
3 1 7522.89.23 Kombirad D30 oh.Bereif. kpl.
24-Aug-16
Revision : C
Seite 63 von 90 MaJ : 07-Jul-15




PRODUCTION

7522.89.23 (1/3)

Roue combinée D30 sans pneu

A

D
D

(@

§

Kombirad D30 oh.Bereif. kv, i e
Index Quantite —{ //?e/‘;/;nce Desjgnation
T 6| wewn | kg eie
2 1| 600002 | Sl

3 1 633000.06 | 4o ¢ U
C s o
5 2 | eoteD21A | S
6 | 1| moosoa |Fotkmert g T20 30707
1| 1| raws | Rt s g 20 3205
8 1 7522.18.04 //:)c(ﬁsiewr\éﬁderh. verg. geschw.
9 1 15223011 | N 5205 MRiffbolzen mont
10 1 75226401 | 2PPOR feclolor complet
1 1 037D2415P | (1u 2 creneat TAZbAS OF
- 1 04053 SF;)“unptille;:ng;e 5% 32
13 2 9B0D2015BONA e o 0 Versnkd

6) o) 14 1| 9880455505 | paetidt e Op BT 1 nos

O 51 sowe Sdessoer Dhoe
16 4 9BEDS2I6A | o1 ST IBEN S 2an 30 DINOBE verzinkt
17 1 9BBDSATED | S LS oo HIEIBEN 8 don 56 DINGEE
18 2 VIB3 | U MO0 - 10 TNBL | Steiqang 150
08-Oct-15
Revision :
Seite 64 von 90 MaJ :




PRODUCTION

Roue combinée D30 sans pneu

7522.89.23 (2/3)

[
AL
L

7
A7~

! ' =A==
Kombirad D30 oh.Bereif. kv,
Index Quantite Reference Designation
Axe complet
1 1 1000.02.01 Bolzen D32 mont.
Circlips 55x2 DIN471
2 1 471D552 Sicherungsring 55x2  DIN471
Chaine de securité
3 2 6344.40.02 Sicherungskette Kat. 2
Clavette
4 1 6885DA8740 Passfeder A 8x7x40
Graisseur H2-M 8x1 - 45
5 1 T1412DB81 | S MIERNIPPEL H2-M 8x1 - 45
Manivelle
6 1 7522.07.00 Spindel mont.
7 1 7522.10.00 | 2
S Steckbolzen D20-157 geschw.
Verrouillage Mediane
8 1 7522.25.00 Mittenverriegelsupert.(avant) mont.
Axe
- 9 1 7522.38.02 Steckbolzen D28-160 verg. geschw.
0 1 75226501 | Lontant roue,
— iel verg. geschw.
Axe
11 75228801 Schwenkachse hydr. geschw.
~=_| Rondelle 55x 68x0,5 DIN988
12 5 988D55680. CHEIBEN 55x 68x0,5 DIN988
Rondelle 56x DIN988
13 3 988D56701 PASSSCMIN988
Rondelle S 55x 68 DIN988
14 1 988DS5568 | ST )ET/SCHEIBEN S 55x 68 DINO88
Graisseur droit - M8, pasiOO
15 3 VM214 | Gerader Schmiemippel - M8 x 100
) G
08-Oct-15

Revision :

Seite 65 von 90 MaJ :




PRODUCTION

Roue combinée D30 sans pneu
Kombirad D30 oh.Berelf. kpl.

§)°

7522.89.23 (3/3)

Index Quantite Reference Desjgnation

| 1 oAt SERD Y PR VeRe

2 1 MBIDsI0A | SRR 2 L 08780 iRz
3 1 MBIBIOA | SRR ¢ i 508780 viRz
4 1 MBIBTA | RN SN ¢ 08780 viRz
5 1 aTte200 | RO DB

6 1 4716.36.00 ET;a D14 (RB-14/111)

7 2 4771.14.02 Efégzuises)j;:—igin(?pfnsn;uiﬁs: £6555:40 F3 Spez
. 1 730A R P54 verrinke

9 1 7513.49.26 Suu|iifsaegnefuehrung verg.

10 1 7513.49.39 | Douchon exentrique

11 1| 75220600 |

12 1 722800 crefenanel

13 1 7522.63.09 E?P?jili!eDW/SO

1 1 75226701 | Co7%0 erg

15 1 8171.09.03 \z/ye|riinnd2fl4o/25/45 mont.

16 UL e o

17 2 961D141535NA \6/ET/\SA1/3\X11£<?,35?<3—51 ?igoé i

18 1 |961D161520PA \6/ET/\SA1A?\>1%>5<1X,%3268288,28 z

19 2988253505 pALeee (RENOD D 3”;908,2 BiNoss 2
20 4 9BBIS2535A | PUET7SCIEIBEN S 25 36 DINOBS verzinkt
o1 1 VIaT02 | e s Y0 - 86 ZNBL

08-Oct-15

Revision :

Seite 66 von 90 MaJ :




PRODUCTION

6

Roue combinée D30, 10.0/75-15 avec réglage hyar.profondeur

7522.98.07 (1/1)

Kombirad D30, 10.0/75-15+Hyar. Arbeitstietenverstellung
Index Quantite Reference Designation
Roue 10.0/75-153 AW 10PR cpl.
1 L 43%6.36.01 124 10.0/75153 AW 10PR kpl.
Decrottoir roue 10.0/75-15.3
2 1 19223501 1 ppstreifer fiir Reifen 10.0/75-15
Roue combinée D30 sans pneu
3 L 7522.98.03 Kombirad D30+6-Lochfelge Oh.Bereif. mont.
0
0
(&
\
\
01-Feb-17
Revision : D
Seite 67 von 90 Mad : 18-Jul-16




PRODUCTION

Roue combinée D30, 13.0/55- 16 avec réglage hyarr.profondeur

7522.98.08 (1/1)

Kombirad D30, 13.0/55-16+Hyar. Arbeitstiefenverstellung
Index Quantite Reference Designation
Décrottoire pour roue 13.0/55-16
1 L 75224301 Abstreifer fir Reifen 13.0/55-16 geschw.
Roue 340/55-16 AW TL 140 A8 6L ET O
2 L 79224611 1R 24 340/5516 AW TL 140 A8 6L ET O
Roue combinée D30 sans pneu
3 1 7522.98.03 Kombirad D30+6-Lochfelge Oh.Bereif. mont.
01-Mar-17
Revision : D
Seite 68 von 90 MaJ : 18-Jul-16




PRODUCTION

Roue combinée D30 sans pneu

7522.98.03 (1/3)

Kombirad D30+6-Lochfelge Oh.Bereif. mont. e
Index Quantite Reference Designation
e e EARRURTS
e 1 e o
3 1 6330.00.06 E;jfj;;ede rove
BRRECE
B
6 1 71412DB81 Scr;akljie/ﬁrEElimgﬁH;ix\ 8x1 - 45
T 10 38707
TS | g 130 35305
7522.18.04 Qﬁﬁsﬂen:.oléz(ierh. verg. geschw.
7522.34.11 ANA:g: L 205 M Riffelbolzen mont
ramor | S e e
937D2415P EcRrg)uNa Ecﬁleﬂ/e\aJTXWAé\éé}ij\gﬁfs DIN937-88
uosiz |G
s Y315 MIOUR N 193
988D45550.5 ng DIN98S
988DS2535 E?BdE%SSCZSEFBSES S 5o 35 DINSE
988054556 STUETZSCHEBEN S 450 56 DIN9S |
viesg | Ecrou HU M20 -10 ZNBL - pas 150
Mutter HU M20 - 10 ZNBL - Steigung 150
01-Feb-17
Revision : D
Seite 69 von 90 MaJ : 18-Jul-16




PRODUCTION

Roue combinée D30 sans pneu

7522.98.03 (2/3)

()

=5

. . =RAB=
Kombirad D30+6-Lochrelge Oh.Berelf. mont.
Index Quantife Reference Designation
Circlip 55x2  DIN471
L L 41DSS2 < erungsring 55x2  DIN471
Chaine de securité
2 2 6344.40.02 Sicherungskette Kat. 2
Axe
i 1 7522.10.00 Steckbolzen D20-157 geschw.
Verrouillage Mediane
4 1 7522.25.00 Mittenverriegelung montiert
Axe
5 1 7522.38.02 Steckbolzen D28-160 verg. geschw.
Tige
6 1 7526.24.01 Stiel verg. geschw.
Rondelle 55x 68x0,5 DIN988
7 2 988D55680.5 Passscheiben 55x 68x0,5 DIN988
Rondelle S 55x 68 DIN988
8 L 9BBDSO968 | 5\ etzscheiben S 55x 68 DINO8S
Graisseur droit autotaraudant - M8, pas1OO
9 2 Vi 214 Gerader Schmiernippel - M8 x 100
\\
T
"’%‘ggj"@l o
q ‘ ’/"‘
AN f 01-Feb-17
‘ f((?ﬁ‘,\‘“ Revision : D
v Seite 70 von 90 MaJ : 18-Jul-16




PRODUCTION

Roue combinée D30 sans pneu

7522.98.03 (3/3)

] ] RS EA
Kombirad D30+6-Lochrelge Oh.Berelf. mont.
Index Quantite Reference Designation
Axe complet
1 71 1000.02.01 Bolzen D32 mont.
Goupille elastique 5 X 40 ISO8752 Z
2 L 1481D540A | SpANINSTIFT 5 X 40 1SO8752 VERZ,
Goupille elastique 8 X 36 1SO8752
3 L 14810836 | SpANINSTIFT 8 X 36 1SO8752
Goupille elastique 8 X 70 1SO8752 Z
4 1 1481D870A | SpANINISTIFT 8 X 70 1SO8752 VERZ,
Clavette
5 1 6885DA8740 Passfeder A 8x7x40
6 1 75227901 | Cuidage
Kulissenfuehrung verg.
7 1 75208201 | Fivot
Lagerzapfen verg.
Réglage hydraulique de la profondeur
h 8 ! 7522.96.01 Tiefenverstellung hydr. mont.
Rondelle
9 1 7526.03.01 Kurbelscheibe verg.
Verin cpl.
10 ! 8171.09.03 Zylinder 40/25/45 mont.
Axe D25-107
1 1 8413.35.01 Bolzen D25-107 verz.
Vis M14x1,5x35 - 109 Z
12 2 | 9BIDIBINA | 1o M14x1 535 - 109 7
Rondelle 25x 35x0,5 DIN988
13 2 988D25350.5 | pASSSCHEIBEN 25x 35x0,5 DIN988
Rondelle S 25x 35 DIN988
14 3 988DS2535 | STUETZSCHEIBEN S 25x 35 DIN98S
o “éé @\
@M )
Co HITE: ®)P
\ LY e /
2 {4 . 01-Feb-17
7 Revision : D
Seite 71 von 90 MaJ : 18-Jul-16




PRODUCTION

Réglage hydrauligue de la profonaeur

7522.96.01 (1/1)

. /A=
Tiefenverstellung hyar. mont.
Index Quantite Reference Designation
Rondelle 17 DIN1441 Z
1 1 1441D17A | SCHEIBE 17 DIN1441 Z
Gouplille elastique 8 X 50 1SO8752
2 2 1481D850 SPANNSTIFT 8 X 50 1SO8752
Raccord coude L-12 M18x1,5
3 2 4716.52.11 Winkelverschraubung L-12 M18x1,5
Réglage Vis
4 1 4754.07.32 Stellschraube
Axe securite D28-133
5 1 4771.11.03 Sicherungsbolzen D28-133 verg. geschw.
Bagues acier @ 65 x 55 x 40
6 2 4771.14.02 Prazisions-Einspannbuchse E65x55x40 F3 Spez.
Graisseur H2a-M 8x1 -45
! T T1412DBS8T | S MIERNIPPEL H2a-M 81 45
Rondelle D17/50
8 1 79221503 [ sheipe DI7/50
Console
9 1 7522.78.01 Konsole F.Hydr. Tiefeneinstell. geschw.
Axe
10 1 7522.93.01 Schwenkachse hydr. geschw.
Ecrou de manivelle
11 1 7522.94.01 Spindelmutter
12 1| 75200501 RO
Rolle
Vérin 80/35/114
13 1 7522.96.02 Zylinder 80/35/114 geschw.
réglette
14 1 7522.97.01 Zeiger gekroepft
Tube hydraulique monté
15 1 7526.25.01 Hydraulikrohr mont.
Tube hydraulique monté
16 1 7526.26.01 Hydraulikrohr mont.
Limiteur
17 1 8154.24.02 Entsp.Ruickschlagventil doppeltw.
Raccord L M14x15 / G 3/8
18 2 8172.08.13 Einschraubverschraubung L M14x15 / G 3/8
Raccord coude L-8 M14x1,5
19 2 9004.17.08 Winkelanschluss-Stutzen L-8 M14x1,5
Réglage de Autocollant échelle Combi Roue
20 2 9998.02.96 Aufkleber Kombiradverstellskala
Graisseur droit - M8, pas1OO
21 1 VM 214 Gerader Schmiernippel - M8 x 100
16-Oct-15

Revision : E
Seite 72 von 90 MaJ : 03-Feb-16,




PRODUCTION

Support decroffoir complet

7522.64.01 (1/1)

, A SEA
Abstreiferhalter mont
Index Quantite Reference Desjgnation
Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock CI10
1 2 6927 DV 12 NA Mutter HEFR M12 selbstsichernd verzinkt - 10
Ressort de traction
2 1 75182003 7 iteder CF178
3 1 7599 2704 Platine serrage decrottoir
Klemme verg.
Support ressort-decrottoir
4 1 7522.64.04 Abstreiferhalter geschw.
06-Oct-15
Revision : A
Seite 73 von 90 MaJ : 27-Feb-15




PRODUCTION

Verrouiliage Mediane

Mittenverriegelung montiert

7522.25.00 (1/7)

Index

Quantite

Reference

Desjgnation

Rondelle grower B 16 DIN127 Zinguée

1 4 127DB16A | EEDERRING B 16 DIN127 Z

z 2| Me03s30A | SEIRTSTIRT 55 X 30 1306752 VERZ
2 e emmorm

4 1 7522.15.06 ggﬁ\?vzrrtlg:gveerrgr;%uschw.

5 : 7522400 (eTOAIRge

6 2 7522.25.01 \éiesfcxﬁgﬁggsschraube M20x65 mit Loch

7 4 933D1635PA X(I—:‘S;(H Sl\cilf;lgﬁisell\sﬂ?gg?jg -I88.(8)42(;\ﬁl-_88 verzinkt
g 5 935D20PA Ecrou HK 20 8.8 Zingué

Kronenmutter HK 20 8.8 Verzinkt

04-Jan-17

Revision :

Seite 74 von 90 MaJ :




Roue combinée

7522.89.49 (1/1)

Kombirad oh.Berelf. kvl Grosse Nabe + Sporm @ mAEE
Inaex Qantité Référence Desjgnation
: 1 1000.02.12  Broche D32, monté
2| 1| amenm Ry
3 1 4716.36.00 Elﬂ'gd D14 (RB-14/11)
4 1 amDss2 G e e e
5 2 4771.14.02 Eragzl?seiijieErin?pfnSn;uiﬁs: S Spez.
6 1 BB35DABTA0 |50 L o ko
7 1 75134939 | bouchon exentrique
8 1 75220600 e
g 1 75220700 | fariele
10 1 7522.28.00 E;ﬁﬁfé&?@?éﬂihw‘
11 1 75224320 | )P kdpel.rrzl:)entiert
12 1 7522.63.09 E:P?edilileleDW/SO
13 1 75226701 o0
14 1 75228801 | % achse hydr. geschw.
15 1 75261306 ool g, dgeesrfﬁﬁ.
16 1 1281801 | o D35 kpl.
17 2| 9BIDIISINA | gr SO0
18 1| 9B1DIBIS20PA | gere reores s 7
19 5| 9B8DSBEB05 | p2N%” > S0 Ch OF Dinoss
2 3| 9BDSTON | Bt 0 DiNgss
21 1 9BEDSBIB8 oy s 25 68 DINOES
22 3 M214 e rsfﬁfﬁiﬁafﬁia-uﬁ%t{ o0 °

Seite 75 von 90

24-Oct-16

Revision : A
MaJ : 27-Oct-16




7522.43.20 (1/1)

Kit pic de roue
Sporn kpl. montiert

@ RASE

Index Quantife Reference Desjgnation
Rondelle 21 Z
5T 1 2 6916D21A Scheibe 21 Z

2 1 75224309 | PiC de roue
Rad pic
Douille

7 3 2 75224318 Abstandshuelse
7 Support pic de roue

4 1 75224319 platte mit drehpunkt und langloch
Platine fixation pic de roue

5 1 52821 Abstreifer Halter
Vis FHc M12x 40 - 8.8, ZNBL

6 2 TOUDI240PA | <o kschr. M12x 40 - 8.8 Z
Vis hex. M20x1.5x110 ZNBL 10.9

! 2 960D201STIONA Shere M20x1.5xM10 Verzinkt 10.9
Ecrou M12 ZNBL 10.9

8 2 9B0DVI2NA Sicherungsmutter M12 Verzinkt 10.9
Ecrou M20x1.5 ZNBL 109

o 2 980DV2015NA Sicherungsmutter M20x15 Verzinkt 10.9

Seite 76 von 90

25-Oct-16

Revision : A
MaJ : 02-Nov-16




Hydraulique (Roue) avec cadre pivotant hydraulique 3+4 socs
Hydraulik (Rad ) mit Schwenkeinrichtung 3+4 furchig

@ RASE

Repere | Quantite Reference Designation

1 5 4723.02.03 R?ccord L-12 G 3/8-19/M18x1,5
Einschraub Verschraubung L-12 G 3/8-19/M18x1,5

5 5 4753.56.11 Pince double tube SP 1-D-112/12 PP-GD-AS
Doppelrohrschelle SP 1-D-112/12 PP-GD-AS

3 1 4753.56.18 Pince double tube SP 1-D-108/08 PP-GD-AS
Doppelrohrschelle SP 1-D-108/08 PP-GD-AS

4 1 7522 72 03 Tube hy.draullque monté 29.6 Ig.
Hydraulikrohr 296 Lg. montiert

5 1 7522 79 04 Tube hy.draullque monté 37.4 Ig.
Hydraulikrohr 374 Lg. montiert

6 5 8172.13.03 FIeX|bIe. Hydraulique DN6 (2000Ig.)
Hydraulikschlauch DN6 (2000lg.)

7 5 9004.17.08 Rallccord coude L-8 M14x1,5
Winkelanschluss-Stutzen L-8 M14x1,5

3 ) 2406.39.01 Racco.rd de réduction M18x1,5/ M14x1,5
Reduzierverschraubung M18x1,5 / M14x1,5

9 ) 4723.02.05 Raccord L-12 M18x1,5

Einstellbare Verschraubung L-12 M18x1,5

7522.73.05 (1/1)

Seite 77 von 90

21.03.2017



Hydraulique (Roue) sans cadre pivotant hydraulique 3+4 socs
Hydraulik (Rad ) ohne Schwenkeinrichtung 3+4 furchig

@ RASE

Repere | Quantite Reference Designation

1 5 4723.02.03 R?ccord L-12 G 3/8-19/M18x1,5
Einschraub Verschraubung L-12 G 3/8-19/M18x1,5

5 5 4753.56.11 Pince double tube SP 1-D-112/12 PP-GD-AS
Doppelrohrschelle SP 1-D-112/12 PP-GD-AS

3 1 4753.56.18 Pince double tube SP 1-D-108/08 PP-GD-AS
Doppelrohrschelle SP 1-D-108/08 PP-GD-AS

4 1 7522 72 03 Tube hy.draullque monté 29.6 Ig.
Hydraulikrohr 296 Lg. montiert

5 1 7522 79 04 Tube hy.draullque monté 37.4 Ig.
Hydraulikrohr 374 Lg. montiert

6 5 8132.27 01 Raccord L 12/8 - M18x1,5/ M18x1,5
Verschraubung L 12/8 - M18x1,5 / M18x1,5

7 5 4777.35.02 FIeX|bIe. Hydraulique 2SN DNO08 (2000Ig.)
Hydraulikschlauch 2SN DNO8 (2000lg.)

8 5 8172.13.03 FIeX|bIe. Hydraulique DN6 (2000Ig.)
Hydraulikschlauch DN6 (2000lg.)

9 ) 9004.17.08 Rallccord coude L-8 M14x1,5
Winkelanschluss-Stutzen L-8 M14x1,5

10 5 9001.60.24 Raccord L 8/8 - M14x1,5 / M14x1,5
Verschraubung L 8/8 - M14x1,5 / M14x1,5

11 1 7522.73.10 Guide de 'F.uyau flexible
Schlauchfiihrung geschw.

12 5 8154.01.02 Collier de serrage BG2-D18
Rohrschelle BG2-D18

13 4 84D625WA Vis cylindrique M6x25

Zylinderschraube M6x25

7522.73.15 (1/1)

Seite 78 von 90

21.03.2017




Kit hydraulique (Roue) pour réglage de la profondeur 4 socs
Hydraulik Kit (Rad) fur Tiefenverstellung 4 furchig

@ RASE

Repere | Quantite Reference Designation

1 1 4769.33.00 Protection de tuyaux hydraulique DN16 400mm
Scheuerschutz DN16 Lg.400mm

5 5 9108.69.01 Bouchoh hydraulique SKS 06 HL3 AG M14x1,5
Hydraulik Stecker SKS 06 HL3 AG M14x1,5

3 5 8132.05.04 Cache noir taille 3
Schutzkappe schwarz Baugr.3

4 5 8132.22.04 FIeX|bIe. Hydraulique DN6 (1300lg.) AOL/AOL
Hydraulikschlauch DN6 (1300lg.) AOL/AOL

5 5 8132.22.01 FIeX|bIe. Hydraulique DN6 (1000lg.) AOL/AOL
Hydraulikschlauch DN6 (1000lg.) AOL/AOL

6 5 8172.13.03 FIeX|bIe. Hydraulique DN6 (2000lg.) AOL/AOL
Hydraulikschlauch DN6 (2000lg.) AOL/AOL

7 5 931D660PA Vis 6 pans M6x60 DIN931-8.8 Zinguée
Sechskantschraube M6x60 DIN931-8.8 verz.

3 4 9001.60.24 Raccord L 8/8 - M14x1,5/ M14x1,5
Verschraubung L 8/8 - M14x1,5 / M14x1,5

9 5 4753.56.07 Collier de serrage BG1-D12

Rohrschelle BG1-D12

7526.01.10 (1/1)

Seite 79 von 90

21.03.2017




PRODUCTION

Signe de la vitesse cpl.

Geschwindligkeltsschild kvl

~

6103.19.98 (1/1)

=/AB=
Index Quantite Reference Desjgnation
Rondelle A 21 1SO7089 ZNBL
L 4 125DA21A | SCHEIBE A 21 1SO7089 VERZ.
Support
2 1 6103.19.99 Halter fur Geschwindigkeitsschild
Vis H M20 x 60 ZNBL 8.8
3 2 931D2060PA Hex. Schraube M20O x 60 Verzinkt 8.8
Ecrou M20O ZNBL 8.8
4 2 980DV20PA Sicherungsmutter M20 Verzinkt 8.8
Autocollant 25 kmh-noir
5 1 9998.25.00 Aufkleber 25 km/h @200 mm -schwarz-
01-Mar-17

Revision : -

Seite 80 von 90 MaJ :




PRODUCTION

Eclairage sharrue 1,6m cpl. monté

6103.19.30 (1/2)

Beleuchtung Piug Alu 7,6m kpl. montiert e
Index Quantite Reference Designation
1 4 250R21A | SR A1 ol o5 VERZ
2 4 1250m84A | SRR RS e
; 2| BI012 | MCBXSOXES ver
; O LRI e
5 1 B103.1020 | oo ikt
6 BRI e et Py kol mont
7 1 2612902 G (L0 60
o | 1| e |Gttt bl e
9 1 931D1255PA Y—IinHS?P/w\:juEe5/5\3A1ZZNxBlF;58€erzinkt 8.8
10 2 S3D20B0PA | N 5O Verzinkt 68
11 1 GDIZPA | (e St s e e
12 2 980DV20PA 55;;;%12&&%33 Verzinkt 8.8
13 4 980DVEPA giccrﬁ:rfr:\girfmtilr- VA8 Versinkt 88
1 s e o i schwar
30-Jan-17
Revision : E
Seite 81 von 90 May : 08-Apr-15




PRODUCTION

Eclairage sharrue 1,6m cpl. monté

6103.19.30 (2/2)

Beleuchtung Plug Alu 1,6m kpl. montiert RASIE
Index Quantite Reference Desjgnation
| e S SRR
2 | o | mee Dl
3 3 4753.56.02 ggﬁjﬁehygﬁg“que de serrage D115
4 3 47538615 | [y Pydraulique de serrage DB
s e
P e | o USRS RORTT s
’ B e St |
9 1 90045707 | Branchez Z)orfif;'es
’ o ET00 e T s
no ] eree s Y000 m
st e 100
e woen GO soionez
30-Jan-17
Revision : E
Seite 82 von 90 MaJ : 08-Apr-15




PRODUCTION

Unité déclairage charrue

6103.19.40 (1/1)

Beleuchtungseinhelt Piug kpl. mont. s
Index Quantite Reference Designation
: 8 | 125DAB4A | SERE A a4 150708 VERE
21 emies G e s
s 1 st [ o e e
4 4 | 61031676 | PR
I T e T
61039001 | Porchon plet pout e 401
90045707 | Sches | ok
0128000 |\ Cor i h075 - 230 m
ooroman Sl AR
OB1DBBSPA |\ 0 o Mg 65 erzinkt 68
9BIDBZSPA | 'S e MB35 ISOAOI-B8 verzinks
980DVEPA glccrﬁeunfn/\girfuNttBerL M8 Verzinkt 8
04-Sep-15
Revision : G
Seite 83 von 90 MaJ : 03-Feb-17




PRODUCTION

Panneau d avertissement monte arriére gauche

Warntafel hinten links montiert

6103.16.38 (1/1)

-
B

e —

4 :
5 :
6 :
Tw 7 4
g 4
9 :
10 :
T :
L @

Index Quantite

Reference

Desjgnation

1 3

439DAMSSA

Ecrou AM5 ISO4035-4 Zingue
FL6KTM AM 5 ISO40354 Z

2 3

6103.05.40

Collier de fixation D7 ZNBL.
Befestigungsschelle D7 verz.

6103.09.34

Ampoule CW5 12V/5W plinthe SV8, 5-8 court
Glihlampe C5W 12V/5W, Sockel SV8.5-8 kurz

6103.16.03

Attention plaque de plaque arriére
Warntafelblech hinten

6103.16.05

Réflecteur jaune

Riickstrahler rechteckig gelb selbstklebend

6103.16.70

Grommet HV1302 D 15,9 noir
Durchfihrungstille HV1302 D 15.9 schwarz

6923D5RA

Ecrou M5 Din6923 Zingue
6KTM M5 MIT BUND DIN6923-5 Z

84D516WA

Vis M5x16 1SO1207-4.8 Z
ZYLSCHRMB5x16 1SO1207-4.8 Z

9012.81.00

Cable noir 2x0O,75mm?
Kabel Schwarz flexibel 2X0O.75 (Meterw.)

9018.27.05

Marker lumiére
Begrenzungsleuchte

9032.37.58

Marquage gauche
Warnmarkierung links

12 1

9032.37.59

Marquage droite
Warnmarkierung rechts

13 1

9037.26.12

Feu arriére gauche
Blink-Brems-Schluss Leuchte |i.

14 1

9108.80.01

Réflecteur rouge

Riickstrahler rot rund f. M6

15 1

9108.80.06

Ampoule 12V/1OW
Glihlampe 12V/10W

16 2

9108.80.07

Ampoule 12V/21TW
Glihlampe 12V/21W

Seite 84 von 90

02-Sep-15

Revision : B
MaJ : 06-Mar-14




PRODUCTION

Panneau davertissement monté arriére groite

6103.16.48 (1/1)

Warntafel hinten rechts montiert TAeE
Index Quantite Reference Designation
1 3| 430DAMSSA | E2XTN AN 5 eomose
2 3 6103.05.40 gffle“si?giengffmeDD77Zv[:IrE.L'
3 1| 61030034 | G TR VSV Seckel SV 5.8 b
4 1] 61031608 | (uericp piadue o padue amere
5 1 6103.16.05 Eiﬂgﬁ:ﬁﬁu&ihteckig gelb selbstklebend
6 1 BI031670 | e V303 B 159 schware
7 4 B923D5RA | (iP5 I BUNIES DING923. 5 7
8 4| BADSIBWA | 'SR i lsomo7 48 7
9 1 00128100 | o %075 (Meterw)
10 1 9018.27.05 | prarker brire
11 1 9032.37.58 \A/Avirrifnaffkigeffﬁgennks
12 190823789 |\ T e
13 1 9037.26.13 | i 0 TN L evente v
14 1 91088001 | pilicienl 9 1t Mo
15 1 91088006 Qe IO
16 2 ol0s007 e IRIIN
04-Sep-15
Seite 85 von 90 :\::Jv Iiols:naer




PRODUCTION

Kit de moniage éclairage France (charrue)

6103.09.95 (1/1)

Anbauset Beleuchtung Frankreich (Pilug) e
Index Quantife Reference Desjgnation
1 4 1250A13a  oneele A8 107088 A sy
2 1 1081641 |y e P ot
3 1 1031644 | R Hver mert PR
4 1 1081000 | o o ngerung fir FR
s 4| smea Sl o e 2
6 2 931D1275PA | 1o M2 X T L ke 88
7 2 osameiePA |l G 1SOMOT-88 versink:
8 2 980DV12PA 55;’;&;35??@% Verzinkt 8.8
9 2 N
0
0
06-Mar-17
Revision : -
Seite 86 von 90 MaJ :







Notes / Notes / Anmerkung / Note / 3ameTka @ —~_ASBE

Seite 88 von 90






RABE

Zl Nord Les Gauderes
37130 Langeais
France - Frankreich

Tel. (+33) 247 96 72 61
Fax (+33) 247 96 71 85
info@rabe-gb.fr
www.rabe-gb.fr

RABE

Am Rabewerk 1
49152 Bad Essen
Allemagne - Deutschland

Tel. +49 (0) 5472771 -0
Fax +49 (0) 54 72 771 -195
info@rabe-gb.de
www.rabe-gb.de

9902.00.56FR-DECO  06/2017



